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 ' זספח  - בקרת איכות

  בקרת איכות מערך .1
הקבלן יעסיק על חשבוו חברת בקרת איכות (להלן ב"א) חיצוית (שתאושר ע"י מהל הפרויקט) להקמה 

וליהול מערכת בקרת האיכות. החברה  תהיה אחראית על בדיקת כל העבודות והחומרים שישמשו 

י לפרויקט זה. הערכות החברה, לרבות הצוות והכפיפות האירגוית, תתואר בתרשימים אשר יוגשו ע"

  הקבלן למהל הפרויקט יחד עם תכית ההתארגות המפורטת ולוח הזמים.

אין להתחיל בביצוע שום חלק של הפרויקט בטרם אישר מהל הפרויקט את הרכב מערך ב"א של  1.1

 הקבלן בשלמותו.

מצבת כוח האדם בכל אחד ממרכיבי מערך ב"א של הקבלן תתאים להיקף העבודות המבוצעות בכל  1.2

 וע  והיא טעות קבלת אישור מהל הפרויקט מראשאחד משלבי הביצ

מערך בקרת  מעובדי. כל אחד כפופים בשום צורה לקבלן המבצע את הפרויקטב"א לא יהיו  עובדי 1.3

יהיה מוסמך לתפקידו ע"י איגוד האיכות הישראלי (או גוף אחר המוכר  האיכות של החברה החיצוית

תויהם ויסיום לאישור לצורך כך יועברו טעון קבלת אישור מהל הפרויקט מראש. ו להסמכה)

 מהל הפרויקט על גבי הטפסים המיועדים לכך, המהווים ספחים להסכם זה.

מהל הפרויקט רשאי לאשר מעבדה מוסמכת, זו או אחרת, לשם בדיקות מסוימות בלבד ולאשר  1.4

  ת.מעבדה מוסמכת שוה לביצוע בדיקות אחרו

תפעיל מעבדות מוסמכות, מודדים ובעלי מקצוע אחרים , בתאום עם הקבלן ולפי דרישות החוזה, ב"א  1.5

  .כדרש כדרש

  תפקידי מערך בקרת האיכות של הקבלן .2
מערך ב"א של הקבלן יקיים ויבצע את כל הבדיקות והמדידות הדרשות עפ"י מפרטי מכרז/חוזה זה  2.1

המהווים חלק בלתי פרד מהמכרז/החוזה. את כל ה"ל יבצע הקבלן במסגרת ועפ"י התקים השוים 

לוח הזמים של הפרויקט ובאופן כזה שמועדי טילת המדגמים, ביצוע הבדיקות, הרישום והדיווח, 

לא יעכבו את שלבי העבודה הבאים (שביצועם תלוי בתוצאות הבדיקות והמדידות) ולא יגרמו לפיגור 

  של הפרויקט.כלשהו בלוח הזמים 

כמות הבדיקות שתבוצעה תהיה בכפיפות לדרישות התקים המחייבים מכרז/חוזה זה, אלא אם כן  2.2

קבעה באחד ממפרטי המכרז/החוזה או ע"י מהל הפרויקט כמות בדיקות שוה מה"ל. מערך ב"א 

רת איכות, יקיים רישום ודיווח של כל תהליך בקרת האיכות, במתכות של יומי דיווח מיוחדים לבק

  לכל אחד מהושאים הבאים בפרד:

 .עבודות עפר  

 .סאות לביסוס ולדיפוןעבודות כלו  

 .עבודות בטון יצוק באתר 
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 ביצוע השוחות ועבודות האטום 

 .עבודות קירות תומכים  

 .יהם: רטובות ויבשותעבודות תשתיות למי 

 עבודות קירצוף אספלט וסלילה 

  הלהפרויקט.כל עבודה אחרת שתידרש ע"י מ  

מהל ב"א של הקבלן יכין תיאור מפורט של הבדיקות והמדידות הדרשות בכל אחד מהושאים ה"ל  2.3

) שתרכז את כל הבדיקות שדרש לבצע על  (Test & Inspection Planבמסגרת תכית בדיקה ובחיה 

  פי התקים הרלבטיים ודרישות ת"א ואת כל תוצאות הבדיקות.

צע מערך בקרת האיכות של הקבלן, תיעוד שוטף של שלבי העבודה השוים, ע"י בוסף לאמור לעיל, יב 2.4

צילום (כולל תאריכים מוטבעים על התמוות) שיתאר את מצב העבודות השוות וכן אירועים 

 מיוחדים, אם יהיו, לאורך תקופת הביצוע.

  דיווח למהל הפרויקט ולצוות הבטחת איכות של המזמין .3
האיכות של הקבלן יעבוד בתיאום מלא עם מהל הפרויקט. הדיווח של מערך בקרת מערך בקרת  3.1

  האיכות למהל הפרויקט, יהיה באמצעות יומי הדיווח המיוחדים ה"ל.

לאחר כל פעילות בדיקות ו/או מדידות, יוגש היומן הרלווטי לבדיקה ואישור של מהל הפרויקט. רק 

הרישום ביומן ואת התאמתו לדרישות התקים  לאחר שמהל הפרויקט אישר בחתימתו את

יוכל  -והמפרטים הרלווטיים וכן שתוצאות הבדיקה ו/או המדידות, מאפשרות המשך ביצוע העבודות 

 הקבלן להמשיך בביצוע העבודות הבאות, ע"פ סדר העבודות שבלוח הזמים שאושר לפרויקט.

ת מאלו שדרשו במכרז/בחוזה או בתקים אם ידרוש מהל הפרויקט לבצע בדיקות וספות ו/או שוו 3.2

ואזי יהיו ע"ח הקבלן.  -השוים, יהיו בדיקות אלה על חשבון המזמין, אלא אם יימצאו לא תקיות 

המזמין ישלם לקבלן את דמי הבדיקות, כולל שכר עבודה עבור טילת המדגמים, ביצוע הבדיקות, 

המעבדה המוסמכת, ובכפוף לאישור מהל  יתוח התוצאות רישום ודיווח וזאת עפ"י חשבויות של

 הפרויקט על מחירי היחידה של ה"ל.

  תכית בקרת איכות .4
(ובכל מקרה בתוך תקופת יום מקבלת צו התחלת עבודה  15הקבלן יגיש את תכית בקרת האיכות תוך  4.1

ה, ויקבל את אישור מהל הפרויקט לגבי כל הקשור לפרטי השיטההתארגות, המאוחר מבין השיים) 

טפסים לשימוש, תהליך הדיווח והמגעים השוטפים בכל הוגע לבקרת האיכות. העבודות לא תחלה 

 לפי קבלת אישור זה.
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  בתוכית זו יוצגו הושאים הבאים: 4.2

  המערך הארגוי של בקרת האיכות 4.2.1

תכית למימוש בקרת האיכות, כולל אצל קבלי המשה, שבה תופיע רשימה מלאה של הבדיקות, 

כולל בדיקות מעבדה שיבוצעו במהלך העבודה, המבוססת על הדרישות שבמפרטי החוזה, 

 ושיפורטו בסעיפים המתאימים. 

 (Test & Inspection Plan)תכית בדיקה ודגימה לביצוע בקרת איכות  4.2.2

זו תפורטה מראש כל הבדיקות והדגימות שיש לבצע בפרויקט על פי המפרט ועל פי בתכית  4.2.2.1

 התקים הרלבטיים ומיטב חוקי המקצוע. לכל בדיקה  יצויו מראש:

 .התקן על פיו מבוצעת הבדיקה (אם קיים) או ההוראה שהיא הסיבה לבדיקה 

 הגורם האחראי לביצוע הבדיקה 

 דרשתכמות הבדיקות (או המדגמים) ה 

 בעת ביצוע הבדיקה יצוייו: 4.3

 מבצע הבדיקה 4.3.1

 מועד הבדיקה 4.3.2

 מקום ביצוע הבדיקה או טילת המדגם 4.3.3

 התוצאה וציון ההתאמה לתקן ולמפרט 4.3.4

 כל הערה וספת הרלבטית להבת הבדיקה והתוצאה. 4.3.5

כל הבדיקות הדרשות ושעליהן יוחלט בהתאם לתכית הבקרה שהקבלן יגיש, תעשיה ע"י מעבדה או  4.4

 מבדקה מוסמכת ומאושרת ע"י מהל הפרויקט, או על ידי מבקרי איכות מוסמכים.

  מעבדות ושיטת עבודה 4.5

המעבדה תצויד באופן שיתן יהיה לבצע את כל הבדיקות שהוחלט לבצען באתר. מעבדה זו  4.5.1

והמעבדות מחוץ לאתר תהייה חלק בלתי פרד ממערך הבקרה של הקבלן. לא תיתן הרשאה 

דה ללא התקה מושלמת של המעבדה או המבדקה ה"ל. אי התקה של מעבדה או לתחילת העבו

מבדקה, תיחשב כהפרת חוזה ומהל הפרויקט יהיה רשאי לשקול עריכת הבדיקות ע"ח הקבלן ו/או 

  הפסקת העבודה.

למרות האמור, יוכל מהל הפרויקט לתת אישור לבצע חלקים של העבודה, שלגביהם  תכית בקרת  4.5.2

ובלת עליו. תשלומים לקבלן לא יבוצעו בשום מקרה לגבי חלקים שבקרת האיכות האיכות מק

  שלהם לא אושרה.

מהל הפרויקט יהיה רשאי להורות על שימוש ו/או להשתמש במתקי האתר לביצוע בדיקות  4.5.3

מדגמיות, לבדיקות תהליכי ביצוע הבדיקות וקבלת תוצאות, במטרה לבחון את מערך הבקרה  

  ה ייעשה ללא תשלום וסף לקבלן. שבאתר.  שימוש  ז
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יהיה עליו לקוט באמצעי תיקון כפי  -אם יימצאו פגמים בשיטת בקרת האיכות שמפעיל הקבלן  4.5.4

שיורה מהל הפרויקט. במקרה של היעדר היעות מהירה מצד הקבלן לתביעות מהל הפרויקט, 

לא תהיה עילה  יחויב הקבלן להפסיק את העבודה כולה. הפסקת עבודה, כאמור בסעיף זה,

להארכת משך ביצוע העבודה ואף לא לתביעות כספיות וספות, מעבר למצוין בחוזה. הקבלן יודיע 

בכתב למהל הפרויקט על כל שיוי במערך בקרת האיכות של הפרויקט. שיוי כזה לא יבוצע ללא 

אישור מהל  אישור בכתב של מהל הפרויקט. למען הסר ספק, כל שיוי מעין זה, גם אם יקבל את

 הפרויקט, לא יזכה את הקבלן בכל תשלום וסף.

  שלבי בקרת האיכות .5
  בקרה מוקדמת 5.1

בקרה זו תבוצע לפי תחילת העבודה של כל שלב, כפי שיוצג בתרשים העבודות של הקבלן. היא תכלול 

האמצעים בחיה של דרישות החוזה, בדיקת כמות, איכות וזמיות חומרים וציוד ואישורם, הבטחת 

לביצוע בקרת איכות, בדיקת שטחי העבודה והבטחת הסידורים המוקדמים לתחילת העבודה. מהלך 

  הבדיקה המוקדמת יירשם בדו"חות בקרת האיכות.

  בקרת מעקב שוטף 5.2

ביקורות אלה תערכה באופן שוטף בהתאם לתכית הבדיקה והבחיה והן כוללות בדיקות מעבדה  5.2.1

ב של העבודה. דו"חות המעקב השוטפים יהיו חלק ממערך הדיווח של ואחרות, עד להשלמת כל של

  בקרת האיכות והתוצאות תרוכזה בתכית הבדיקה והבחיה.

הקבלן יגיש דו"חות בקרת איכות תקופתיים לפחות אחת לשבוע אשר יכללו את רישום הבדיקות  5.2.2

קרת איכות, ואשר הכלליות ובדיקות המעבדה בהתאם לדרש במפרטי החוזה ולמצוין בתכית ב

  עשו בתקופת הדיווח לכל העבודות שבוצעו. הדו"חות יכללו את המידע הבא לכל פעילות בעבודה:

לוח זמים ותרשים זרימה אשר יכלול זיהוי ותאור הפעילות, תאריך התחלה, תאריך סיום  5.2.3

  ופעילויות אשר הסתיימו.

  ').שלב עבודה בביצוע בתקופת הדיווח (עבודות עפר, בטוים וכו 5.2.4

  שלבי בדיקת בקרת איכות (בדיקה מוקדמת או בדיקות מעקב שוטף), מיקומם  וסוגיהם. 5.2.5

  פעילויות של בקרת איכות במפעלים מחוץ לאתר. 5.2.6

תוצאות הבדיקה, כולל סוגי כשל ופעולות תיקון שקטו או יקטו, או כאשר תוצאות בדיקות לא  5.2.7

משוער לקבלתן. תוצאות שתתקבלה מעבר יצוין הדבר בדו"ח ביחד עם תאריך  -התקבלו עדיין 

  לתקופת הדיווח, תצורפה לדו"ח הראשון הבא שלאחר קבלתן.

תוצאות בדיקת חומרים וציוד עם קבלתם באתר ולפי צירופם לעבודה תוך הבטחת מסירה אותה,  5.2.8

  מיעת זקים ואחסה אותה.

  הוראות שתקבלו באתר ממהל הפרויקט בכל הקשור בבקרת איכות. 5.2.9

  ום הוראות בטיחות עבודה.קי 5.2.10
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 הדו"חות ייבדקו ויחתמו ע"י מהדס בקרת האיכות המוסמך לכך מטעם הקבלן. 5.2.11

  ב"א למסירת הפרויקט 5.3

עם השלמת העבודות ולפי מסירת הפרויקט תרכז ב"א את כל הבדיקות, על תוצאותיהן, בתיק 

  מסירה. ב"א תוודא את שלמות הבדיקות והתאמתן לדרישות החוזה.

  יקה ועצירהקודות בד 5.4

  תכית הבדיקה והבחיה תגדיר קודות בדיקה ועצירה כלהלן:

  קודות בדיקה 5.4.1

קודות בדיקה, הן מצבים/אירועים במהלך העבודה שהתרחשותן מחייבת הערכות מתאימה  5.4.1.1

  של מערך הבטחת איכות של המזמין..

 48הקבלן לפחות הודעה על קיומה של קודת בדיקה, תימסר לציגי הבטחת האיכות על ידי  5.4.1.2

  שעות לפי התרחשותה החזויה.

ציגי הבטחת האיכות יחליטו על מהות פעילותם, בכל מקרה לגופו, אולם הקבלן איו מחויב  5.4.1.3

  לעכב שום פעילות במקרה זה.

מוקדמות,  00במפרט הכללי פרק  00.02.02.02דוגמאות לקודות בדיקה, מפורטות בטבלה  5.4.1.4

בלן", "דרישות סף לקודות בדיקה ולקודות עצירה "בקרת איכות בביצוע הק 02תת פרק 

  בתחומי עבודות עפר, עבודות סלילה ועבודות גישור".

מודגש, כי קודות אלה הן בגדר חובה ועל הקבלן להגדיר קודות בדיקה וספות הן בתחומים אלו 

איכות והן בתחומים הוספים (וף, חשמל וכו') בתיאום עם מהל הפרויקט ועם מהל הבטחת ה

  ועל פי דרישתם.

למרות האמור לעיל, בכל אחד מהתהליכים המבוקרים, בכל שלב של העבודה, רשאית תיבי איילון 

  לשות את הגדרת קודות הבדיקה ולהגדירן כקודות עצירה .

  קודות עצירה     5.4.2

קודות עצירה הן אירועים המתרחשים כחלק מתהליך הסלילה והבייה והמחייבים וכחות  5.4.2.1

  ילות של ציג תיבי איילון, לפי המשך עבודה.ופע

קודות עצירה מהוות בחלקן שלב רגיל של העבודה, המחייב וכחות ובחיה של ציגי תיבי  5.4.2.2

איילון ובחלקן הן קודות בלתי מתוכות מראש, הובעות מתקלה באיכות העבודה או 

י התאמה, כל דרישה מתהליך של פעולות מתקות. קודת עצירה תקבע בכל מיקרה של א

  מפרטית לוכחות פיקוח עליון וכיו״ב.

חלק מקודות העצירה מוגדרות כעיתויי זימון לפיקוח עליון, המחייבים גם וכחות של  5.4.2.3

המתכן. זימון המתכן ייעשה מתוך דיווח של ציג בקרת האיכות לציג הבטחת האיכות 

  .שעות לפחות לפי קיום הפעילות העייית 48בהתראה של 

בין יתר קודות העצירה המפורטות בתכית בקרת האיכות, תהיה חובת עצירה וזימון של  5.4.2.4

  00במפרט הכללי פרק  00.02.02.02פיקוח עליון, לפחות בשלבי העבודה הזכרים בטבלה 
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"בקרת איכות בביצוע הקבלן״ ״דרישות סף לקודות בדיקה ולקודות  02מוקדמות, תת פרק 

  פר, עבודות סלילה ועבודות גישור".עצירה בתחומי עבודות ע

מודגש, כי קודות אלה הן בגדר חובה ועל הקבלן להגדיר קודות בדיקה וספות הן בתחומים 

אלו והן בתחומים הוספים (וף, חשמל וכו') בתיאום עם מהל הפרויקט ועם מהל הבטחת 

  האיכות ועל פי דרישתם.

מעבר לקודת עצירה, לפי שקיבל אישור  בכל המקרים המתוארים לעיל, לא יתקדם הקבלן 5.4.2.5

ממהל הפרויקט ו/או ממהל הבטחת האיכות לעשות כן. הקבלן יקוט בכל האמצעים 

הדרשים להודעה מוקדמת למהל הפרויקט ולמהל הבטחת איכות לגבי התקרבותה של כל 

  .קודת עצירה, על מת לבצע את הפעולות הדרשות לאישור המשך העבודה ללא עיכוב

  אי התאמות .6
  דרגות אי התאמה 6.1

אי ההתאמה של אלמטים שוים בפרויקט לרמות האיכות הדרשות על פי ההסכם, עלולה להתגלות 

בכל אחד משלבי הבקרה של הפרויקט. לפיכך, הקבלן יבה שיטה לזיהוי, לבקרה ולמעקב אחר כל 

ההתאמות בהתאם לדרגת החומרה מקרי אי ההתאמות. השיטה תכלול בין היתר, גם סווג ודירוג אי 

  בהתאם לדירוג הבא:

אי התאמה קלה, היכולה להיפתר באמצעים פשוטים כמו עיבוד חוזר או  -1 אי התאמה מדרגה  .1

תיקון, ללא התערבות חברת תיבי איילון/אגף הבטחת איכות או חריגה קלה מדרישות המפרט 

המאפשרת למהל הפרויקט לכות ממחיר והתקים, בתחום הסטיות הקבילות, לרבות חריגה 

  העבודה ללא תיקון.

בתחום סטיות קבילות, חריגה הדורשת  חריגה מדרישות המפרט והתקים - 2אי התאמה מדרגה  .2

  יכויים ממחיר העבודה, ללא הכרח בתיקון.

  - 3אי התאמה מדרגה  .3

ת ברמה של חריגה מדרישות המפרט והתקים המחייבת תיקון, או סדרה מתמשכת של חריגו *

אי התאמה כזו מחייבת התערבות מהל הפרויקט, הבטחת איכות ו/או . 2אי התאמה מדרגה 

  המתכן.

 אי התאמה המוגדרת כקודת עצירה. *

  טיפול באי התאמות 6.2

  טיפול באי התאמות עד פתרון המלא יכלול:

בתהליכי העבודה הפקת דוחות בהתאם. יישום תהליכי זיהוי, טיפול ותיקון אי התאמות  .1

  ובאיכויות המוצר המוגמר.

  קביעת דרכים לשיפור תהליכי העבודה על מת להימע מחזרה על אי התאמות. .2

כל אי ההתאמות, ללא הבדל ברמת החומרה יתועדו וידווחו למהל הפרויקט ולמהל הבטחת איכות 
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מהל הבטחת איכות באמצעות המערכת ליהול המידע ו/או בשיטה שתוצג לאישור מהל הפרויקט ו

ואילך ידווחו לציג הבטחת האיכות ויעודכו  2ותפורט בהלי הקבלן. אי התאמות בדרגת חומרה 

  ימי עבודה. 2במערכת האיטרטית בתוך 

בוסף לסווג אי התאמות עפ״י רמות חומרה, יבוצע סיווג גם על פי מקור הבעיה (ספק חומרים או 

עבודה זה או אחר וכו') ויפורטו האמצעים שקטו למיעת הישות מוצרים, קבלן משה, צוות 

  הבעיות.

תוצאות פעילויות פיקוח מטעם מהל הפרויקט או מערכת הבטחת האיכות, שיגלו אי התאמות 

מסוגים שוים, יועברו לקבלן במתכות של "דרישת פעולה מתקת" הוגעת לליקויים שהתגלו. הקבלן 

  לקריטריוים שפורטו לעיל. יטפל באי ההתאמות בהתאם

הקבלן יהיה חייב לפתוח אי התאמה בדרגה המתאימה במידה ודרישה כזו תעלה על ידי מה״פ או 

  מהל הבטחת איכות.

  תיעוד אי התאמות 6.3

הקבלן יתעד באופן שוטף את המצב המעודכן של אי ההתאמות, פעולות התיקון והפעולות המתקות 

בפרויקט. בכל מקרה, לא יתקבל שטח או אלמט באופן סופי לפי ודוחות הדרישה לפעולות מתקות 

שמסר דוח מפורט הכולל את כל אי ההתאמות שטופלו ומוודא שלא ותרו אי התאמות פתוחות 

  שטרם פתרו.

מסמכי התיעוד יכללו, בין היתר, את סוג הכשל ומהותו, מועד הגילוי של אי ההתאמה והדיווח על  .1

ההתאמה, מועד משוער לתיקון הליקוי וסגירת האירוע, מועד התיקון כך, רמת החומרה של אי 

  והסגירה בפועל, וכד'.

מודגש בזה, שכל אי התאמות שיתגלו ע״י מערך תיבי איילון ("דרישה לפעולת תיקון ולפעולה  .2

ידי הקבלן במרוכז עם כלל רשימת אי ההתאמות -מתקת"), יתועדו, יוהלו וידווחו אף הן על

 בפרויקט.

6.4 יכויים בגין ליקויים  

יכוי בגין ליקוי ועד, בין היתר, על מת לפצות את החברה בגין איכות לקויה בחומרים המסופקים 

ו/או במוצרים ו/או בעבודות אשר אים עומדים בדרישות במסמכי ההסכם אך, לשיקול דעתה הבלעדי 

  חדש באופן תקין.של החברה, אים מצדיקים פירוקם או הריסתם (לפי העיין) והקמתם מ

חישוב היכוי יעשה בהתאם ל ״מפרט הכללי לעבודות סלילה וגישור" בהוצאת החברה (החברה 

הלאומית לדרכים בישראל) במהדורתו המעודכת ביותר בעת ביצוע העבודה בפועל ו/או בדיקתה. 

חישוב שיעור היכוי שיעור היכוי יעשה בהתאם לתת הפרט הרלווטי לביצוע העבודה, כאשר לצורך 

יילקח מחיר היחידה של האלמט הלקוי מתוך "המחירון לעבודות סלילה וגישור" בהוצאת החברה 

  הלאומית לדרכים במהדורתו העדכית הסמוכה ביותר לתאריך חתימת החוזה.
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 ערכי יכוי בגין אי סגירת אי התאמות בזמן:

  יום₪/סכום היכוי   מהות היכוי

  500  1ממועד סגירת אי התאמה בדרגה  חריגה 

  1000  2חריגה ממועד סגירת אי התאמה בדרגה 

  3000  3חריגה ממועד סגירת אי התאמה בדרגה 

 הבטחת איכות .7
המזמין ימה אחראי על הבטחת איכות מטעמו ועל חשבוו. על הקבלן לשתף פעולה עם האחראי על  7.1

  הבטחת איכות מטעם המזמין ולתת לו את כל הסיוע והעזרה הדרושים לצורך עבודתו.    

כל מערכת הקשר של הקבלן ומערכת בקרת האיכות שלו עם מערכת הבטחת האיכות תעשה באמצעות  7.2

  בשיתוף פעולה מלא על מת לאפשר התקדמות שוטפת של הפרויקט, על פי התוכיות. מהל הפרויקט ו

וכחותה ופעילותה של מערכת הבטחת האיכות ומערכות בקרה או פיקוח אחרות אין משחררות את  7.3

הקבלן מאחריותו הבלעדית לעבודה ולמוצרים שהיו מספק. הקבלן לא יהיה זכאי לשום תוספת 

ת הזמים של הפרויקט בעבור ביצוע כל הדרש לעיל בסעיף זה, או בגין אלו תשלום או הקלה בלוחו

  מפעולותיה של מערכת הבטחת האיכות של תיבי איילון בע"מ.

צוות בקרת האיכות יהיה אחראי למסירה סופית של הפרויקט כולל תיעוד הפרויקט בהתאם לדרש  7.4

 . וכן לפעילויות כגון סגירת אי התאמות, תיקי בקרה, תיקי מתקן וכו'.00.39בסעיף 

ממוה לכך ע"י המזמין, בדר"כ, ש הוא חלק ממערך אבטח האיכות. הוא מבוצע ע"י מי פיקוח עליון 7.5

 המתכן.

דוחות הפיקוח העליון יתועדו וידווחו למהל הפרויקט ולהבטחת האיכות באמצעות המערכת כל 

ליהול המידע ו/או בשיטה שתוצג לאישור ההלת הפרויקט ותפורט בהלי הקבלן. הדוחות יסווגו 

בהתאם לסוג העבודה ומיקומה. בקרת האיכות תאשר ביצוע ההחיות המופיעות בדוח. תוצאות 

וח עליון, שיגלו אי התאמות מסוגים שוים, יועברו לקבלן במתכות של "דרישת פעולה פעילויות פיק

מתקת" הוגעת לליקויים שהתגלו. הקבלן יטפל באי ההתאמות בהתאם לקריטריוים שפורטו לעיל. 

הקבלן יתעד באופן שוטף את המצב המעודכן של הטיפול בדוחות, הפעולות המתקות ודוחות הדרישה 

  מתקות בפרויקט.לפעולות 

בכל מקרה, לא יתקבל שטח או אלמט באופן סופי לפי שמסר דו״ח מפורט הכולל את כל הדוחות  7.6

  שטופלו ומוודא שלא ותרו החיות שטרם טופלו.

  הקבלן יתעד, באופן שוטף את המצב המעודכן של דוחות הפיקוח העליון. 7.7

 ימי עבודה. 3׳ האיטרטית בתוך במערכתהדוחות יוצגו ויתועדו  7.8

 .ותח"בקרת האיכות תאשר ביצוע ההחיות המופיעות בדו 7.9
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  1עמוד    חטיבת תיבים מהירים

  בטיחות בעבודהוהל החיות  -מסמך ח' 

    
  

  והל החיות בטיחות בעבודה

  

 :מפרט הבטיחות המצורף כולל  .1

 מסמכי ותכית הבטיחות הכללית לפרויקט   .א

 בטיחות בעבודה  .ב

  

הקבלן תכית בטיחות לעבודות  יכין  ולפי תחילת העבודות מהתהלות הפרויקטכחלק 

  המשלב את הוראות הבטיחות של המזמין ולהגיש אותו להתייחסות המזמין.

  ההחיה המחמירה.סתירה בדרישת הבטיחות תחייב  \במקרה של אי התאמה 

  

  כללי 

הקבלן יהיה אחראי באופן מלא ובלעדי לכל ושא הבטיחות בעבודה ובתועה בפרויקט 

  תקופת ההסכם.זה, במשך כל 

  

  מסמכי הבטיחות 

  מסמכי הבטיחות יכללו בין היתר , את המסמכים הבאים:

 תות של מדיים והתקושא בטיחות וגהות. -כלל החוקים, התקישראל ל 

  תות של מדיים והתקוא בטיחות בדרכים. –כלל החוקים, התקישראל לש 

 .ותיויה ותקון והבחוק תכ 

  פקודת הבטיחות (וסח חדש) ותיה 1970בעבודהותק 

  עזר והוראות של הרשויות המקומיות. -חוקי 

 והל הסדרי- .יתיים של מע"צ בע"מ בגרסתו העדכועה זמת 

  יאושר (ועהוהל בטיחות בתוהל בטיחות ו לרבות) ספחיו שיוכןהליו ו ית על כלתכ

 ידי המזמין.-על

  מיוחדים.מפרטים כלליים ומפרטים 

  

יש לראות במסמכים הרשומים לעיל כמשלימים זה את זה לכל ושאי הבטיחות בעבודה 

ובתועה. במקרה של סתירה בין ההוראות ודרישות המסמכים, תקבע ההוראה והדרישה 

  המחמירה ביותר.



   

 

  חברת תיבי איילון בע"מ
  2עמוד    חטיבת תיבים מהירים

  בטיחות בעבודהוהל החיות  -מסמך ח' 

    
  

  מערך הבטיחות והתפקידים 

 ה. ממולעבודה בטיחות ממוה הפרויקט ימה הקבלן  ביצועלצורך ההתארגות ובמהלך 

  הפרויקט. הביצועמטעמו, שיועסק בכל משך  יהיה ייעודיהבטיחות 

  

 תכית הבטיחות של הקבלן .2

תכית הבטיחות תוגש להתייחסות המזמין. תוכית הבטיחות מהווה חלק מהתחייבויות 

  .הקבלן כתאי לקבלת הרשאה לתחילת עבודות

  

 ושאים עיקריים לתכית הבטיחות .3

העבודות, הקבלן דרש להכין תכית בטיחות בעבודה, הכוללת בין היתר את לפי תחילת 

  הושאים להלן:

 יות הבטיחות של הקבלןעיקרי המדי 

 י של צוותי הבטיחות בעבודהה ארגומב. 

  וע, לבוש, טיפולושא הבטיחות, כגון: ציוד הרמה ושיתיאור התחומים העיקריים ב

חשמליים, ציוד מכי כבד, פיגומים, עבודה בלילה  עבודה -בה, כליובחומרים,  עבודה בג

 ועוד.

 טפסי מעקב ובקרה לתחומי הבטיחות בעבודה.  

 ושאי הבטיחות בעבודהית הדרכה לתכ.  

  יםהקבלן יכין סקרעל פי שלבי הביצוע בפרויקט. הגשת הסקר לבדיקת המזמין  סיכו

 תהווה תאי להתחלת העבודה באתר.

 

 בטיחות בעבודה .4

ם על הבטיחות בעבודה, אשר הכשרת יםממו הקבלן ימה למשך כל תקופת הביצוע

 1996פי חוק תקות ארגון הפיקוח על העבודה (ממוים על הבטיחות)  -הים על םוהשכלת

  ובעל השתלמות עפית בביה.

הל בטיחות מטעם הקבלן באופן עצמאי מצוות  ועל הבטיחות בעבודה יפעל יםהממוכמ

  הביצוע של הקבלן (או מטעמו) ויהיה כפוף ישירות רק למהל הפרויקט מטעם הקבלן.

בטיחות בעבודה יכין את התכית הבטיחות הן של הקבלן והן של קבלי המשה הממוה על ה

  עם התאמות לעבודות הקמת הפרויקט.
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 םוהכשרת םידי המזמין בהתאם להשכלת-על והממוה על הבטיחות בעבודה יאושר

  לתפקיד.

פי המופיע בחוק, אך אים -תפקידיו של הממוה על הבטיחות בעבודה מפורטים להלן על

  בלים רק לכך.מוג

  

 עיקרי התפקידים והסמכויות של ממוה הבטיחות בעבודה .5

מבלי לגרוע מכלליות הוראות כל דין בהקשר זה ומלי לגרוע מכלליות הלי הבטיחות של 

הקבלן כפי שיוגשו להתייחסות המזמין, מתפקידו של הממוה על הבטיחות לייעץ לקבלן 

שי הצוות היהול בעייי בטיחות, לסייע לו ולאבכל הוגע לחוקים, לתקות ולתקים 

והתכון בוגע לבטיחות, גהות, הדסת אוש ובריאות תעסוקתית של העובדים בפרויקט 

 ולקדם את התודעה, בין היתר, בושאים הבאים:

 .לאתר באתרי העבודה מפגעי בטיחות וגהות ולהודיע עליהם למעביד 

 אות י בטיחות וגהותים לאתרי העבודה.לוודא קיום התק 

  ,יםאותים באתרי העבודה, בתהליכי העבודה, במתק הגת סדרי בטיחות וגהותלדרוש ה

 .במבים בציוד ובחומרים ובכל שיוי בהם

  ,(מסירת מידע והדרכת עובדים) ות ארגון הפיקוח על העבודהלפעול לקיום הוראות תק

 , ולהכת תכית להדרכת עובדים1984 -התשמ"ד 

  ה והכללת דרישות בטיחות וגהות בהוראותית בטיחות שהוכלוודא ביצוע הוראות תכ

 עבודה במפעל.עדכיות לשימוש, הפעלה, אחסון בטוח של ציוד, של חומרים ושל תהליכי 

  ,ות עבודה ומחלות מרצוע במגמה להפיק לקחיםסיבותיהן של תאולברר סיבותיהן ו

לערוך בכתב ממצאים ומסקות הבירורים ולהציע למעביד צעדים מתאימים למיעת 

הישות התאוות, לוודא הדרכת עובדים באשר לסיבות התאוות ומחלות מקצוע 

 והלקחים שהופקו.

 ות עבודה ומחלות מקצוע שאירעו באתרי לרכז את כל המידע והתיעוד הקשור לתאו

 העבודות.

  ת שילוט הדרכה לשימושים והתקלוודא סימון חומרים, ציוד ותהליכי עבודה מסוכ

 בציוד מגן אישי.

  י בטיחות וגהות, ציוד מגן אישילוודא ביצוע ביקורת ומעקב על המצב התקין של התק 
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 החשופים לגורמים שלגביהם , בפרויקטואיות לעובדים לוודא קיום שגרת בדיקות רפ

 קיימת דרישה לעריכת בדיקות אלו.

 ידי מעבדות מוסמכות, כאשר קיימת -לוודא ביצוע בדיקות סביבתיות תעסוקתיות על

דרישת בדיקה כאמור בחוק או בתקות, לתעד את ממצאיהן של הבדיקות כאמור ולהביא 

 יהן והאמצעים שיש לקוט.לידיעת המעביד והעובדים את השלכות

 יאותים בהעסקתם של קבל אי בטיחות וגהותה. -לקבוע הסדרים שיבטיחו תמש 

 דרש  -לשתף פעולה עם גורמיהבטיחות של המזמין ולמסור להם את כל המידע ה

 לפעילותם השוטפת.

  ה מיידית לחייו או בריאותו של עובדשקפת סכ להורות על הפסקת העבודה כשאר

 העבודה. -על כך מיד למעביד או לציגו במקום ולדווח

 ית ושגרת תרגילים למצביחרום.-לוודא קיום תכ 

 פי דרישתו, על פעולותיו להעלאת רמת הבטיחות והגהות -לדווח למפקח עבודה אזורי, על

 ומיעת סיכוים באתרי העבודה.

  

מועסקים עובדים, לבדוק הממוה על הבטיחות מוסמך להיכס לכל מקום באתר העבודה שבו 

את סידורי הבטיחות והגהות ולקוט בכל הפעולות הדרשות לצורך מילוי תפקידו, כאמור 

 בסעיף משה א' לעיל.

 באחריות ממוה הבטיחות לקיים סיור יומי בכל אתר העבודה ממצאי הסיור יתועדו.

 ל שלב עבודה.ביצוע כ תחילתבאחריות ממוה הבטיחות לבצע סקר והערכת סיכוים טרם 

  

 גידור ושילוט האתר וסביבתו .6

 טרם תחילת העבודה באתר באמצעות גדר איסכורית בגובה  עבודתו הקבלן יגדר את אתר

מטר לפחות. כמו כן יותקן שילוט עם פרטי מהל העבודה ומס' הטלפון שלו ושם מבצע  2

 הביה ומהות העבודה.

  יסה אאבהיקף הגדר יותקן שילוטיה כסורה.זהרה אתר ב 

  יסה מותרת לעובדים בלבד עם ציוד מגן אישייסה לאתר יותקן שילוט "הכבסמוך לכ- 

 עלי בטיחות, כובע מגן ואפוד זוהר. אין להיכס לאתר ללא ציוד מגן אישי".

 .ה למתקרביםיש לגדר ולסמן כל פתח, בור, חפירה וכד' וכל מכשול אחר המהווה סכ 
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  הי כביש /עבודה באזור מבי פגיעה בסביבה, בבה מפפעיל מחייבת הקמת מערך הג

אדם, תשתיות ורכוש. מהל האתר יתכן ויפקח על הקמת מיגון מתאים ותחזוקתו לרבות 

 הגבלת תועת זרוע ועגלה עגורן, שיוע אלמטים ומטען, התהלות בטוחה של כלי רכב

 .ועהוהסדרי בטיחות זמיים לת "המוצ

  

 הדרכת עובדים .7

  ושא בטיחותיסתו  לעבודה בהל העבודה טרם כעובד חדש באתר יקבל הדרכה ע"י מ

 בעבודה ובאתר ביה.

 קס ההדרכה באתרויתועד במסמך ההדרכה עבור כל עובד. ביצוע ההדרכה ירשם בפ 

 ת לעובדם.יההדרכה תבוצע בשפה המוב 

 

 ציוד מגן אישי  .8

לעובדיו, ולכל מי שמועסק על ידו, ציוד מגן אישי כדרש בתקות הבטיחות הקבלן יספק 

בעבודה ועפ"י החיות הבטיחות, לרבות: עלי בטיחות, קסדות מגן, אפודות כתומות 

תקיות, רתמות בטיחות, משקפי מגן, אטמי אוזיים וכל ציוד מגן אישי אחר הדרש על פי 

  דין על פי סוג העבודה המתוכת.

  ן יחליף מידית ציוד מגן שהתקלקל או שאיו רואי לשימוש בטוח.הקבל

באחריות הקבלן לוודא שכל העובדים שבאחריותו (כולל עובדי קבלי המשה) יצוידו בציוד 

  המגן האישי המפורט לעיל.

  

 הפעלת כלים וציוד באתר  .9

 הפעלת ציוד וכלים חשמליים, מכאיים או הדסיים תעשה בתאים הבאים:

 אך ורק כלים עם רישיון מתאים ובתוקף. יופעלו 

 .יופעלו אך ורק כלים עם ביטוח בתוקף 

  הציוד והכלים יועלו ע"י מפעילים מוסמכים יל פי דין, באחריות הקבלן לוודא כי יהיו

 דרש על פי החוק, ובעליות מתאימים להפעלת יבעלי רישיון , תקף וכסיון ומיומ

 הכלים.

  ,המחויבים על פי חוק, יהיו תסקירים תקפים של בדיקת בודק מוסמך לכלים וציוד

 תסקירים אלו יהיו זמיים באתר, בכל עת, לצורך ביקורת.
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  ס מהבהב, צפצפה שתופעלים (פכלי העבודה יהיו מצוידים באמצעי בטיחות תקי

 המהבהבים יופעלו באופן קבוע בעת. אוטומטית בעת סיעה לאחור וכדו') כדרש בחוק 

 .הימצאות הרכב בתועה

  

 אמצעי מיגון   .10

 ת אמצעי מיגון מתאימים לכל הרצועות, השרשראות והגלגליםעל הקבלן לוודא התק 

  .ושאר החלקים העים המסוכים, באופן שיהיו מוגים מבחיה בטיחותית  

 

  ים וצד בכליםת מראות פייםעל הקבלן לוודא התקבכל בכדי להבטיח שדה המכא 

 ראיה מרבי לפים, צדיים ואחור למפעילי הכלי.

 

 עבודות חשמל .11

 יםהל עבודה לצורך הערכת סיכומבצע עבודות חשמל יקיים סיור מוקדם עם מ 

 וקביעת אופן העבודה.

  מוסמך לעבודות אלו.כל עבודות החשמל יבוצעו ע"י חשמלאי 

 קיטה באמצעי בטיחות מתאימים כל עבודה שיש בה סיכון ידוע, תבוצע רק לאחר 

 ופיקוח לרבות עבודה על קווי מתח פעילים.

 .ות ובחוק החשמלדרש בתקיש לשמור עם מרחקי בטחון מקווי חשמל כ 

 י. לוחות חשמל, כלים וחיבורים יורחויש להתקין מפסקי פחת בכל לוח ראשי ומש 

 ממקומות רטובים או חשופים לגשם. 

 .יהיים, שלמים ומתאימים לשימוש באתר בכבלי חשמל מאריכים יהיו תק 

 .הל העבודה באתרעל כל תקלה יש להפסיק את העבודה ולהודיע למ 

 

 עבודות בחום .12

  הל עבודההרחקת חומרים יוודא מבצע עבודות בחום יקיים סיור מוקדם עם מ 

 מטר ממקום ביצוע העבודה. 10דליקים ברדיוס של 

 .חפצים דליקים קבועים יכוסו בכיסוי בלתי דליק 

  ה אדם אשר ישמש כצופה אש המוכשר לביצוע תפקידו וכןבאמצעי יצוידהקבלן ימ 

 התקשרות עם מכבי אש.כיבוי אש מתאימים ואמצעי קשר ל
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 ו חומרים דליקים, פסולת וכד' בסמוך למקום העבודה בחום גם בתום יוםלא יותק 

 העבודה.

 .וחה לגישהויה ממכשולים ודרך גישה לכוחות הכיבוי תהיה פ 

 .הגות בזמן דליקההעובדים באתר יודרכו ויתרגלו לגבי הת 

  

 בעגורןבמופים ושימוש  .13

   ופיםופים או כל ביצוע עבודה בגובה תבוצע כך שזרוע המא יגיעו עד קצהלהצבת מ 

 האתר. גבול/ההפרדה של גדרות       

 וף/הרכבת העגורןון וביצוע של התשתיות  מתעשה לאחר בדיקת התאמתו, תכ

 בהתאם לסוג העגורן ובפיקוח של מהל האתר. הדרשות

  דסדרשות לעגורןיאשר בכתב את התאמת התמוסמך מהוף/שתיות הן מהמתוכ 

 להתקין.       

 וף /פירוק של העגורן /ההרכבההל העבודה.מתבוצע בכפוף להוראות יצרן ובפיקוח מ 

 פירוק יהיה בעל הכשרה מתאימה וישתמש בציוד מגן אישי.\ת ההרכבהוצו 

 וף /הפעלת העגורןתהיה רק לאחר קבלת אישור בכתב מבודק מוסמך ותסקיר בודק מ 

 המאשר שימוש בעגורן. 

 י ההפעלה יש לבדוק המצאות מכשולים, קווי חשמלים וכד' מתח גבוה עילי לפמב ,

 העגורן והזרוע. במסלול תועת

 קס עגורןוהל פוף/יכחוק. מ 

  וף /העגורןאי מוסמך עם אישור בתוקף מקס הכללי.יופעל ע"י עגוראשר יצורף לפ 

 אי /אתתיבן מוסמך יפעל בכל עת מול עגורופאי /עבהתאם לדרישות החוק.מ 

 שימוש באביזרי הרמה יעשה רק לאחר בדיקתם ואישורם על ידי בודק מוסמך אחת ל-

 חודשים לפחות. 6

  קמ"ש תופסק עבודת העגורן. 60בעת רוח העולה על 

  

 עבודה בגובה .14

  מטר ממפלס מוך יותר אשר  2עבודה בגובה מוגדרת כעבודה בגובה מעל  –עבודה בגובה 

  אליו עלול לפול העובד מהמפלס בו הוא מצא.
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  עובד המועסק בעבודה בגובה יהיה בעל הכשרה והסמכה לעבודה בגובה והקבלן יספק 

  הדרשים לעבודה בגובה. וציוד המגן את כל אמצעי הבטיחות

  

 למסילות רכבת.  עבודה בסמוך .15

עבודה המתוכת להתבצע בסמוך למסילת רכבת תתבצע רק לאחר תאום עם ציגי רכבת 

ישראל מחלקת בטיחות. כל העבודות בסמוך למסילת רכבת יתבצעו בהתאם להלי 

  הבטיחות של רכבת ישראל וצווי הבטיחות של אגף הפיקוח על העבודה.

  

 תאוות ואירועים אחרים .16

מטעם או לממוה הבטיחות מטעם המזמין על הקבלן חלה החובה לדווח למהל הפרויקט 

על כל תאוה או "כמעט ופגע" או כל אירוע חריג בה מעורבים עובדיו או משתמשי  המזמין

  הדרך בתחומי אתר העבודה, הדיווח יכלול:

  שמות מעורבים ראשיים 

  סיבות התרחשות 

 הה הבטיחות ותוך הדיווח יועבר במידי בע"פ למלמזמין שעות 24ל הפרויקט ולממו 

תאוות /הקבלן יהל רישום של כל אירועי הבטיחות החריגים .בדו"ח מפורט בכתב

 שבהם מעורבים עובדיו או משתמשי הדרך.

 

 קסות בגין ליקויי בטיחות .17

  תן קס יבמידה והקבלן ומי מעובדיו לרבות קבלי משה , יפרו את הוראות הבטיחות י

 כספי בגין כל הפרה על פי טבלת הקסות המצורפת.
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  בטיחות בתועה

 הגדרות .1

שאושרו על ידי רשות התמרור המוסמכת הכוללים תמרור  ,תכית או תרשים -הסדר תועה  .1.1

וכל סימון או התקן בוי, סלול, מוצב, מסומן או מופעל, המיועד להסדיר את התועה בכביש 

 ואת אופן השימוש בדרך. 

כל שיוי ביתוב התועה, כולל הסטתה, לרבות כיון הסדר תועה חדש  -העברת תועה  .1.2

 העבודה. ומעבר בין שלבי הביצוע של 

קבלן בטיחות מוסמך מטעם חברת תיבי ישראל החברה הלאומית לתשתיות  -קבלן בטיחות  .1.3

ולתחבורה בע"מ (להלן: "תיבי ישראל"), ובעל הסמכה תקפה; או קבלן בטיחות שקיבל את 

 אישור מהל הבטיחות מטעם המזמין ולאחר שהוכיח עמידה בקריטריוים הדרשים.

וגר קורס יועצי בטיחות בתועה מטעם חברת תיבי ישראל   (ספח ב -יועץ בטיחות בתועה  .1.4

 .)'ב

 .1961-א' לתקות התעבורה, תשכ"א23מוסמכים להכוות תועה על פי תקה  -פקחי תועה  .1.5

עובדים. ראש צוות האבטחה יהיה בוגר קורס להסדרת  3הצוות ימה לפחות  -צוות אבטחה  .1.6

 שראל), בעל תעודה תקפה על שמו. בטיחות באתרי סלילה (של חברת תיבי י

 

 כללי .2

 האחריות המלאה לכל ושאי הבטיחות ומיעת תאוות באתר העבודה, חלה על הקבלן.  .2.1

תחילת העבודות. שמו ותעודת ההסמכה  טרםבאחריות הקבלן למות קבלן בטיחות מטעמו  .2.2

 של קבלן הבטיחות יועברו מראש ובכתב לאישור. 

על הקבלן לקוט בכל אמצעי הבטיחות הדרשים על מת למוע ככל שיתן שיבושים  .2.3

 והפרעות לתועה וכן לשמירה על הבטיחות של עובדיו ושל צד ג'. 

תר העבודה, בתחילתו וסיומו של באחריות הקבלן לבצע סריקה לאיתור ליקויי בטיחות בא .2.4

 הבאים:  הסעיפים על פי העבודה ביומן הקבלן כל יום עבודה. ביצוע הסריקה יירשם על ידי

  ;תאריך ושעת הסריקה 

 ;מצא המפגע, אם 

  .דרשאופן הטיפול, ככל ש 

 

 עבודה היתר/רישיון .3

 ,ברור ומקורי ,על הקבלן לקבל היתר/רישיון עבודה לפי תחילת העבודה. ההיתר יהיה קריא

יימצא באתר העבודה ויכלול את התוים הבאים: סוג העבודה, מיקום מדויק של העבודה ומס' 

 התרשים/תכית הסדר התועה. 

  הקבלן מתחייב לפעול על פי תאי ההיתר/הרישיון.
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 תיק בטיחות באתר העבודה .4

  באתר העבודה יימצא בכל עת תיק בטיחות שיכלול את המסמכים הבאים: 

 רישיון/היתר לעבודות תשתית.  -

 תכית הסדרי תועה.  -

 . 1961-לתקות התעבורה, תשכ"א 18פרוטוקול התייעצות על פי תקה  -

 מסמך תאי משטרה.  -

 

 בטיחות  ואמצעי שילוט, תמרור .5

חות בהתאם לתכיות הסדרי תועה זמיים על הקבלן להציב שילוט, תמרור ואמצעי בטי .5.1

 שאושרו על ידי רשות תמרור מקומית (לאחר התייעצות עם המשטרה).

(מחזירי  1.1חלק  2247כל התמרורים שיוצבו באתר העבודה יהיו תואמים תקן ישראלי מס'  .5.2

 (תמרורים).  1.2חלק  2247אור) ותקן ישראלי מס' 

אביזרי הבטיחות ומעקות הבטיחות המוצבים  ,םשכל התמרורים, ההתקי על הקבלן לוודא .5.3

על ידו באתר העבודה מופיעים ברשימת המוצרים המאושרים על ידי הוועדה הבין משרדית 

 להתקי תועה ובטיחות, המופצת מעת לעת על ידי הוועדה. 

גודל התמרורים ואופן הצבתם יהיו בהתאם למוגדר בתקות והחיות להצבת תמרורים,  .5.4

 עודכת, כפי שפורסם על ידי משרד התחבורה: במהדורתו המ

ס"מ וגודלם של תמרורי  120בכל אתרי העבודה אורך צלע של תמרורי האזהרה יהיה  -

 ס"מ.  80הוריה יהיה בקוטר של 

כמוגדר בתקן ישראלי  3רמת החזר האור של התמרור והשילוט הזמי לא תפחת מרמה  -

 . 2וחלק  1חלק  2247

במבואות אתר העבודה, יהיה מצויד  908המוצב על תמרור  901על הקבלן לוודא שתמרור  -

 (בכל צלע מצלעות התמרור).  932בשלישיית תמרורי 

 תואם יהיה העגלה מבה "מהבהב ייד "לוח בעבודות הדורשות שימוש בעגלת חץ גררת, .5.5

משרדית    הבין  הועדה  ע"י המאושר – מהבהב" ייד ללוח כללי  ב"מפרט  למבה המוגדר

 .תועה ובטיחות להתקי

ההלת הפרויקט רשאית לדרוש בכתב את החלפת קבלן הבטיחות לרבות בשל תפקוד לקוי,  .5.6

 סטיות חריגות באיכות ובאופן הצבת השילוט, התמרור ואביזרי הבטיחות. 

לאחר הצבת השילוט לפי תכיות הסדרי התועה הזמיים, חלה חובה על הקבלן לתחזק  .5.7

 אותו כל העת ולא תהיה תמורה וספת בגין כך. 
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 העלמת סימון צבע קיים .6

  מעיי משתמשי הדרך. והסתרתומטרת פעולת העלמת סימוים היה, ביטול סימון קיים         

 .1סוגי העלמה המאושרים לביצוע בהתאם למפרט הסרת צבע המצורף לג' 6.1

כאשר ושא הסימון מהותי ביותר כדוגמת פרויקט הצרת תיבי  ,בקטעי דרך עתירי סימון 6.2

 -יתן לבצע הסרה מכית באמצעות קרצוף עדין של כל שטח המיסעה  ,סיעה כולל שול

  מחייב בחיה ואישור, לוודא כי מקדם החיכוך איו פגע. 

 כל האמור לעיל מותה באישור בכתב של מהל הפרויקט.

 

  כביש מקורצף/ משובש .7

 ושארו קטעים מקורצפים בסופי השבוע או בחגי ישראל.לא י 7.1

( כביש מקורצף) משי צידי הדרך המעיד על  915בקטע שקורצף יוצב שילוט אזהרה תמרור  7.2

 כביש מקורצף.

 יבוצע שיקום חציות במיסעה באמצעות אספלט חם וחידוש סימון מיד בסיום העבודה. 7.3

קיימת אפשרות אחרת, יבוצע מיתון  באם לא .לא תושאר מדרגה לאורך ו/או לרוחב הדרך 7.4

  ו/או כמוגדר במפרטי חברת תיבי ישראל. 20%למדרגה בשיפוע של 

 

 העברת תועה והכוותה .8

למסלול  התועה והעברת ופיתוח עבודות שיקום ביצוע לצורך תועה מסלול סגירת תיב ו/או .8.1

שהוסמך  גורם אחר ו/אובשכר  תועה פקחי או שוטרים העסקת זמי, מחייבת באופן חילופי

 .דין על פי תועה הכוות

 לכך. הוסמך שלא מי על ידי תועה על הכוות מוחלט איסור חל .8.2

 תאום ולאחר הביצוע שלבי על פי תכיות תעשה זמי למסלול תועה העברת - מעקף ביצוע .8.3

 העברת לוהל בהתאם הסדרי התועה הזמיים, הכול מתכן ובאישור ישראל משטרת עם

 להסדרי תועה הביעירוי במהדורתו המעודכת. המדריך ועל פי תועה

ביצוע עבודה הדורשת הפעלת שוטרים ו/או פקחי תועה בהתאם לתאי המשטרה או תאי  .8.4

רישיון העבודה העירוי תיעשה רק בוכחות מהל הפרויקט ו/או המפקח מטעמו באתר 

 העבודה. 
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 בטיחותהפסקת עבודה בשל ליקויי  .9

רע ליקוי ימהל הפרויקט יורה על הפסקת עבודה, כאשר בהתאם לשיקול דעתו הבלעדי א .9.1

בטיחות, המהווה סכה למשתמשי הדרך ו/או לעובדים באתר העבודה. מהל הפרויקט  יהיה 

 רשאי להפסיק את ביצוע העבודות גם בסיבות הבאות: 

כאשר קיבל דו"ח יועץ בטיחות בתועה, לפיו ישם באתר ליקויים חוזרים, אשר הקבלן   .א

 איו מתייחס אליהם באופן הראוי ו/או איו פועל לאי הישותם. 

  שקול על פי אשר בטיחותי,   ליקוי  פיקוח על העבודה, יתגלה של  שוטף  במהלך כאשר  .ב

 באתר העבודה. םלעובדי ו/או למשתמשי הדרך  סכה  מהווה  דעתו

הדיווח על הפסקת העבודה יימסר על ידי מהל הפרויקט לקבלן באופן מידי בעל פה.  .9.2

במקביל, ירשום מהל הפרויקט את ההחיה האמורה ביומן העבודה ובתיק הבטיחות 

   המתהל על ידו באתר העבודה. 

א שהקבלן או מהל הבטיחות מטעמו וויד/החזרה לעבודה תיעשה לאחר שמהל הפרויקט ו .9.3

טיפל בליקוי, באופן כזה שהוסר הסיכון הבטיחותי למשתמשי הדרך ו/או עובדי אתר 

העבודה. דיווח על חזרה לעבודה יימסר על ידי מהל הפרויקט בכתב וטלפוית למהל או מי 

 מטעמו כמו כן, מהל הפרויקט ירשום על כך הערה ביומן העבודה. 

די בליקוי על פי החיות מהל ילן מלטפל באופן מיעצם הפסקת העבודה איה פוטרת את הקב .9.4

או מהל הבטיחות מטעמו במקרה שהקבלן לא יפעל באופן מידי לטיפול בליקוי /הפרויקט ו

 הבטיחותי, יפעל מהל הפרויקט להפעלת קבלן חלופי, בהתאם להוראות החוזה.  

מלא, בשל ליקויים בכל מקרה של הפסקת עבודה באופן זמי או לצמיתות, באופן חלקי או 

בטיחותיים, הקבלן יישא בעלויות הזקים שייגרמו לו ולאחרים עקב הפסקת העבודה, 

  כאמור.

  

 פיצוי מוסכם בשל ליקויי בטיחות .10

ככל שיימצאו ליקויי בטיחות, יבוצעו יכויים כספיים בהתאם לאמור בלוח הפיצויים  .10.1

רי עבודה, המצורף כספח המוסכם לליקויים באמצעי בטיחות או בדרישות הבטיחות באת

 .'א

 הפיצוי המוסכם בהפעלת עבודה וכי אין הפסקת במקום בא איו כי הפיצוי המוסכם ,יובהר .10.2

 .עבודה הפסקת על להורות ההלת הפרויקט של מזכותה לגרוע כדי שבטבלה

 .תוקן לא הליקוי בו יום כל הפיצוי המוסכם היו עבור .10.3
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  'ספח א

 

 

כספיים לליקויים באמצעי בטיחות או בדרישות הבטיחות באתרי עבודה (כל הסכומים בשקלים חדשים)לוח יכויים 

 פגום חסר תיאור מס"ד
לא תקי/לא עפ"י 

 צ"והל מפרט מע

  1,500  500  2,000  תמרורי איסורים והגבלות  

 1,500 500 2,000 תמרורי אזהרה והתראה (ליח') 1

 1,400 1,000 1,200 תמרורי הוריה (ליח') 2

  1,000 1,000  1,500 תמרורים באתר עבודה (ליח') 3

 200 200 500  930תמרורי  4

 200 200 500 (ליח')  931חרוטים תמרורי  5

 500 500 500 (מ"א) סימוים על פי תכית הסדרי תועה זמיים 6

 1,500 1,000 1,500 (יח')יח' סימון חיצים או השמת מדבקות מחזירות אור  7

 1,500 1,000 1,500 מחיקת צבע בהתאם לוהל (לפי מ"א) 8

 5000 1000 1,000  (לפי מ"א) העבודה חידוש צבע זמי /קבוע באתר 9

 20,000 השארת "מדרגה" לאורך ולרוחב הדרך (ליח') 10

 500 300 500 (ליח') 932מהבהבים תמרורי פסים  11

 10,000 500 5000 מעקה בטיחות זמי לפי מ"א 12

 4,000 3,000 5,000 אי שימוש ביח' קצה (ליח') -מעקה בטיחות זמי  13

 4,000 5,000 10,000 עגלת חץ-לוח ייד מהבהב על התקן גרר או רכב 14

 1500 ביצוע מעברי הולכי רגל ותחזוקתם  15

 5,000 יציאת כלי רכב מאתר העבודה מלוכלך בבוץ בגלגלים 16

   500  500  1,000  גדרות וגידור אתר העבודה ותחזוקת גדרות    17

 5,000כיסה ויציאה לאתר העבודה לא על פי המוסדר בתכית הס 18

  5,000 פעילות ללא צוות אבטחה 19

 5,000 מחסור באיש צוות אבטחה (לכל איש) 20

 5,000 אי בצוע הוראת/החיות מהל הבטיחות בושא בטיחות 21

 500 500 1,000 אפודת בטיחות לעובדים (לפי יח') 22

  1,000  500 500עלי בטיחות/עבודה (לכל עובד) 23

 500 500 1,000 כובע מגן (לכל עובד) 24

 500 500 1,000 פס מהבהב צהוב על כלי עבודה   25

 2,000 2,000 2,000 צופר אזהרה בסיעה לאחור (ליח') 26
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  'ספח ב

  יועץ בטיחות בתועה מטעם הקבלן

  

  תפקידיו ותחומי אחריותו כוללים:  

תוך התמקדות בבטיחות בתועה בקטעי עבודה, איתור ליקויי בטיחות בתחום  בקרה,קיום  .1

ביצוע ותחזוקת הסדרי תועה זמיים, לאחר כל סיור יוכן דוח בטיחות הכולל צילום 

 הליקויים וציון סטאטוס לביצוע, בקרה ומעקב על טיפול בליקויים. 

 ושא הסדרי תועה זמיים.אום והסימולציות בייועץ בטיחות בתועה ישתתף בפגישות הת .2

ילווה ויהיה וכח בכל זמן העברת תועה או שיוי בפריסת הסדר תועה באתר עבודה  וכל  .3

 זאת בכדי לוודא ביצוע על פי התוכיות שאושרו.

 תדירות ביצוע הביקורת באתרי העבודה היה פעמיים בשבוע לפחות. .4

 לחקור תאוות ואירועים חריגים. .5

  טעם המזמין. משיאושר ע"י  מהל הבטיחות בתועה  יועץ בטיחות בתועה .6

  

  

  הכשרת היועץ:

בעל תעודת מוסמך להסדרת הבטיחות בתועה באתרי סלילה או לחילופין בעל תואר  .1

  מהדס אזרחי בעל יסיון מוכח בתחום בטיחות בתועה.

  בעל תעודת הסמכה בתוקף מטעם חברת תיבי ישראל "יועץ בטיחות בתועה" .2

יסיון מוכח בפיקוח בטיחות בתועה עבור חברות ממשלתיות, משרדי ממשלה,  תאגידים  .3

 גדולים, רשויות מקומיות, קבלים וכיו"ב.

  יכולת טכית להכת דוחות ומצגות הדרשים על פי אופי העבודה ה"ל. .4

 בעלי יכולת יידות לביצוע פיקוח ביום ובלילה. .5

  עירויות. -עירויות וביןהכרת המדריכים להסדרי תועה בדרכים  .6
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  לוחות זמים ספח

  כללי . 1

   .בפרויקט של תיבי איילון בע"מ הקבלן ידי-על ויהולו זמיםהית לוח יאת אופן ב מגדירזה  מסמך .1.1

 הקבלן הדיוים עם לקבלן בכתב. תהליך יימסרו הפרויקט מהל והערות הזמים לוחות בקרת תוצרי .1.2

 דיון. בסיכומי יתועד

בהקשר ידי הקבלן גם -, תותח עלהן מצד המזמיה והן מצד הקבלן ,בפרויקטכל בקשה לשיוי  .1.3

 השיומשך ביצוע השיוי  האחד –מישורים  שיהשפעתה על לוחות הזמים. היתוח יבוצע בל

 הכולל.ההשפעה של השיוי על לוח הזמים 

ההשפעה על לוח  במסגרת יתוח על לוח הזמים. תוללא יתוח השפעהצעת מחיר לשיוי תקבל תלא 

וכן משך הביצוע  בלוח זמים עדכי למועד ואישורו לשיוי הזמים יוטמעו משך התכון הדרש 

 .הגשת תשובת הקבלן

1.4.  יתוח עיכובים בפרויקט יבוצע בהתאם למתודולוגיות מקובלות בתחוםים, עלפי-יהול לוחות הזמ 

SCL או AACE.  ות הקבלן לעיכוביםכל בקשת קבלן להארכת משך תלווה במכתב המפרט את טע

בו מוטמעים עיכובי המזמין הטעים. לא תידון בקשת קבלן להארכת  MPPוכן בקובץ לו"ז בפורמט 

על הקבלן להגיש בקשה להארכת משך לא יאוחר מחודש לאחר סיום העיכוב  .MPPמשך ללא קובץ 

 ., המוקדם מהשיים1, או בהתאם לדרש במוקדמות, מסמך 'מיןידו כעיכוב מז-הטען על

 רשאי לעשות בו שימוש ללאאיו הקבלן בפרויקט שייך למזמין בלבד,  (Buffer)ן הביטחומרווח  .1.5

 בלו"ז המפורט של הקבלן.הרשאה מפורשת של תיבי איילון. מרווח הביטחון לא יופיע 

תכה  ומעלה. 2013גירסת  Microsoft Project לוחות זמיםליהול  אחידה בתכה שימוש ייעשה .1.6

 שמש לצרכי יהול ומעקב אחר לוחות הזמים.רישיון תותקן במשרדי האתר ותהכוללת 

מצד הרשות המקומית לעבודה בימי שישי  , אלא אם קיימת הגבלהעבודה ימי 6: עבודה שבועמשך  .1.7

  וערבי חג.

 בישראל המקובלים חג רשמיים ימיחג.  וערבי שישי בימי שעות 5, חול שעות בימי 9 :עבודה יום .1.8

ימי העבודה בחודש הרמדאן יחשבו כחצי  .עבודה כימי לא ייחשבו ,וצריים)/מוסלמיים חגים (לרבות

 יום עבודה.
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 וקליטתו כלו"ז בסיסי הקבלן ע״י לביצוע מפורט זמים לוח הכת . 2

אם יוגדר אחרת  אאל ,ימים קלדריים מיום צה"ע 30תוך  ,הקבלן יעביר למה"פ לו"ז מפורט לביצוע .2.1

 והקריטריוים המאפייים פי לע ערוך יהיה המפורט הזמים לוח. )1(מסמך ג'בפרק המוקדמות 

יום כל ל₪  3,000 גרור הטלת קס של יאיחור בהגשת לוח הזמים  .הלןהמפורטים ל המקצועיים

 .איחור

 –כי טרם הגשת הלו"ז המפורט למה"פ על הקבלן לוודא  .2.2

 לוח הזמים מכיל את כל תכולת העבודה הדרשת לביצוע. .2.2.1

 כגון ,המיוחד ואת התאים ההדסיים הדרשים בולוח הזמים תואם את המפרט הטכי  .2.2.2

 משכי אשפרה והמתה לאיטום, בדיקות מיוחדות וכו'.

 פי התוכיות שבידיו.-על ,שלבי הביצועאבי הדרך החוזיות ואת לוח הזמים תואם את  .2.2.3

 כתב הכמויות. תכיות הביצוע ואת הכמויות בלוח הזמים תואמות את  .2.2.4

  שר לו"ז מפורט כלו"ז בסיסי ללא השלמת כל אחד מהתאים לעיל.ולא יא .2.3

 הערותאת ו הערותיו את ויציג דיון יקיים הפרויקט מהל, מהקבלן הזמים לוח מקבלת ימים 14 תוך .2.4

ימים  14 ,להגיש לו"ז מתוקן בהתאם להערותו הערות מה"פ את ליישם הקבלן על. המזמין

 לבצע להחליט יכול הפרויקט מהל, לחילופין. לכל המאוחר לאחר קבלת הערות מה"פ קלדריים

 .הקבלן חשבון ועל מטעמו זמים לוחות יועץ באמצעות הדרשים השיויים את

 הזמים לוח של הקליטה את להשלים יש ט,הפרויק מהל של והאישור הבדיקהתהליך  בתום .2.5

 :כולל הקליטה תהליך. כבסיסיהמתוקן 

 .המפורט הזמים לוח של מודפס עותק על חתימה .2.5.1

 .המפורט הזמים לוח בקובץ כבסיסית הזמים לוח תכית של שמירה .2.5.2

  .תיעוד לצורך) CDקשיחה ( מגטית למדיה הבסיסי המפורט הזמים לוח של העתקה .2.5.3

צה"ע.  ממועד חודשים קלדריים 4 -יותר מ יארךהליך קליטת לוח הזמים הבסיסי לא ת .2.5.4

 5000תחייב את הקבלן בקס של  חודשים 4 -עיכוב בהשלמת הליך קליטת לו"ז בסיסי מעבר ל

 לכל יום איחור.₪ 

כל האמור לעיל יבוצע במסגרת הזמן המוגדרת בסעיף זה אלה אם צוין אחרת בפרק  .2.5.5

 מוקדמות.ה
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 טעקרוות הקמת לוח הזמים המפור . 3

כהקלה או אפשרות  ,בדרישות להלן דרישה החסרהעקרוות אלה מחים את הקבלן ואין לראות כל  .3.1

 .חתת איכות לוח הזמים המפורטלהפ

 אופן אוטומטי. לא יותר שימוש בתזמון ידי לפעילויות.בכל הפעילויות בלוח הזמים יתוזמו  .3.2

 שבאחריות דוגמאות אישור / צוריתכיות י / התכון פעילויות כל יופיעו המפורט הזמים בלוח .3.3

המזמין כפי שהוגדרו בחוזה. ככל שהדבר  ידי-על האישורים מתן לצורך מרווחי זמן לרבות הקבלן,

 תשובה. מתןימים קלדריים ל 14יש להותיר למזמין  ,איו מוגדר בחוזה

לוח הזמים המפורט יכיל את כל אבי הדרך החוזיות, קשורות בקשרים לוגיים לתכולת העבודה  .3.4

 הדרך החוזיות לא יכילו תאריך יעד או תאריכי אילוץ.המוגדרת למימוש אבי הדרך. אבי 

 הפרויקט, שבאחריות להשלמת הפעילויות והאילוצים הדרושים יופיעו המפורט הזמים בלוח .3.5

 מטרדים, בקבלן כגון פיוי תלויות ופעילויות שאין התיות שלו, לרבות וקבלי המשה הקבלן

חיצויים כגון קבלת שטחים, אילוצי משטרה בהעברות  אילוצים ,אחרות תשתיות חברות של עבודות

 תועה בימי חול המועד סוכות ופסח וכל אילוץ אחר הקיים בפרויקט ייחודי זה.

 .בפרויקט לעבוד שעתידים קבלים אחרים של העבודות כל יופיעו ,המפורט הזמים בלוח .3.6

 .עבודות לביצוע הרשויות אישורי לתוהמועדים לקב הפעילויות כל יופיעו ,המפורט הזמים בלוח .3.7

 בהתאם להיכרות עם הרשויות השוות. ,פעילויות אלה יכילו משכים סבירים

 בטיחות, מעקות גשרים, כגון קורות ,והאספקה הייצור פעילויות כל יופיעו המפורט הזמים בלוח .3.8

 .וכו' תפרים

 .הזמים ללוח חודשי בהתאם מזומים תזרים יופיעו המפורט הזמים בלוח .3.9

כלשהם, אלא אם כן הדבר הכרחי, כגון מועד כיסה  תאריכי אילוץלוח הזמים המפורט לא יכיל  .3.10

 לאתר של חברת תשתית בהתאם להתחייבותה.

המפורט יכיל משכים סבירים לעבודות קבלי צד ג' כגון קבלי תשתיות לאומיות ופרטיות.  הלו"ז .3.11

 כי לוח הזמים יעודכן לפי התחייבות קבלי צד ג' להיכס לעבודה באתר. ,מומלץ

לוח הזמים המפורט יכיל עבור הפעילויות העיקריות בפרויקט את כמויות הביצוע והמשאבים  .3.12

 המתוכים לבצעה.

 הסיום או ההתחלה על חודשי מעקב ברמה שתאפשר יהיו המפורט הזמים בלוח ויות הביצועפעיל .3.13

יחולקו  יותר ארוכות פעילויות עבודה. ימי 22 יהיה כל פעילות של המרבי כל פעילות. לפיכך המשך של

 .לביצוע כמויות או עבודה סוג מקום, פי-על משה לפעילויות

ההתיות  פי-על ,לוגיים קשרים לשייה באמצעות אחת ייקשרו השלדי הזמים בלוח הפעילויות כל .3.14

 ייקשרו אחרת לוגי לפעילות עוקבת קשר להן ההדסיות והלוגיסטיות המתאימות. פעילויות שאין
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כמו כן לא יותר  .SFלא יותר שימוש בקשר לוגי מסוג  .העבודה לפי תכולת המתאימה הדרך לאבן

 עם השהיה שלילית. FSקשר מסוג 

ביצוע הפרויקט.  של ברור היררכי מבה לוגי להציג בכדי ,לערסלים יאוגדו הזמים בלוח הפעילויות .3.15

 לפעילויות קשרים יהיו לא לערסליםהערסלים יחולקו לפי אזורי ביצוע, מבים, שלבי ביצוע וכו'. 

 של הפעילויות תתי מתוך יגזרו הערסל של והמשך הסיום, ההתחלה תאריך .עוקבות או מקדימות

 .בלבד הפעילויות תתי ברמת יהיו הקשרים הערסלים.

 לפחות (קודי שוות קבוצות סוגי 4 לפי לבצע סיוים האפשרות תיתן המפורט הזמים לוח בעריכת .3.16

 .ידו על ויאושרו הפרויקט למהל יוצגו מיון). קודי המיון

, בדיקות אולטרסויות לכלוסאות ובדיקות הזמים המפורט יכיל פעילויות המתה כגון אשפרהלוח  .3.17

FWD .ות באמצעות קשרים לוגיים כהשהיותיין. אין להציג המתכפעילות לכל דבר וע 

 

   



 

 חברת תיבי איילון בע"מ

 חטיבת תיבים מהירים
  5 עמוד

  לוחות זמים ספח - מסמך י'

 

04.04.2019, 0פח לוחות זמנים, גרסהנס  

 יהול שיויים בלו"ז הבסיסי . 4

 הבסיסי הזמים בלוח שיויים לביצוע סיבות .4.1

חוזי וחייב באישור המזמין. כל האמור להלן כפוף שיוי  היו הבסיסי הזמים בלוח שיוי .4.1.1

 .לסעיפי השיויים בהסכם הקבלי  (מסמך ב') 

 לוח את כוה מתאר איו הזמים הבסיסי לוח כאשר ,הבסיסי הזמים בלוח שיויים יבוצעו .4.1.2

 :הבאים במקרים ,למשל .ובקרה למעקב כלי מהווה יותר הפרויקט ואיו של הזמים

 וייםיות שיים לוח םיהשבעקבות ,בפרויקט מרכיבים של לביצוע בתכו הבסיסי הזמאי 

 .הצפוי הזמים לוח כוה את מתאר

 ויולוגיה של שיוי שיטת ,כגוןביצוע.  שיטת או טכוי לקורות ממקטעים גשר ביצוע שישי ,

 .קירות תומכים וכו'

 ויע.הביצו שלביות שי 

 סיבות או אירועים ים. למשל לוח על השלכה בעליחסמים של גילוי עבודה, עצירת הזמ 

 .ידועים וכו' לא

 וייםי של בתכולה שיי / החוזיות הדרך אבהדרך לתשלום. אב 

 וי הוראותו שייתים לוח משפיעות על ואשר לקבלן שי הדרך / הזממועדיהן החוזיות אב 

 תכולתן. או

 

 הבסיסי הזמים בלוח שיויים ליזום הסמכות .4.2

 איו הבסיסי הזמים לוח כאשר ,הבסיסי הזמים בלוח שיוי ליזום רשאי הפרויקט מהל .4.2.1

 .הפרויקט של הזמים לוח/  ההתקדמות תכון את כראוי מייצג

 כראוי מייצג איו הבסיסי הזמים לוח כאשרסי הבסי הזמים בלוח שיוי ליזום רשאי הקבלן .4.2.2

 .4.1בהתאם לסיבות המפורטות בסעיף  טהפרויק של הזמים לוח ההתקדמות תכון את

 .המזמין אישור את לקבל חייב הבסיסי הזמים בלוח שיוי כל .4.2.3

 

 הבסיסי הזמים בלוח שיויים יהול .4.3

 עליו ל,ילע המפורטות בסיבות ,הבסיסי הזמים בלוח שיויים לבצע ביקש והקבלן במידה .4.3.1

 :הבאות ההחיות לפי לפעול

 סיבות את ומסבירה המפרטת בקשה בכתב, להגישוי לערוך יש שבגללן הים בלוח שיהזמ 

 .הבסיסי
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 דרש והתיעוד המסמכים כל את לצרףת לצורך ההבקשה בחי. 

 ים לוח של סימולציה להכיןה באמצעות ליתרת העבודה בלבד, הזמיהול התוכלוחות ל 

 :הבאים הושאים בבירור מוצגים בה, זמים

o וספו הפעילויותמחקו או שים מלוח שהזמ. 

o מחקו הפעילויות בין הקשריםוספו ,ש או ושו. 

o וייםתיב השיי הקריטי בכולו ולפרויקט החוזיות הדרך לאב. 

o ויים שיש ההשפעותי של הסיום מועדי על לשיי למעקב הדרך אבהדרך ואב 

 .החוזיות

 

 

 חדש בסיסי זמים לוח קליטת .4.4

 גם ויכלול רץ מספור יהיה המספור .אותו ולתעד בלוח הזמים הבסיסי שיוי כל למספר יש .4.4.1

 .01/01/2017 מתאריך  3בסיסי זמים לוח :למשללשיוי.  האישור מועד של ציון

 :כולל הקליטה תהליךייקלט לוח הזמים כלו"ז בסיסי חדש.  פ,רק לאחר אישור מה" .4.4.2

 ים לוח של מודפס עותק על חתימההמפורט הזמ. 

 ית של שמירהים לוח תכמס כבסיסית הזמ' xx ים לוח בקובץהמפורט הזמ. 

 ים לוח של העתקהטית למדיה תיעוד לצורך ,החדש הבסיסי המפורט הזמעל קשיחה מג 

 .CD גבי
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 עדכוי לוחות זמים שוטפים במהלך ביצוע הפרויקט . 5

 חודש עוקב את עדכון הלו"ז לחודש הקודם.בכל  05 -על הקבלן להגיש עד ה .5.1

יהול לוחות הזמים היו חלק מהבטחת האיכות בפרויקט ובהתאם, אי הגשת עדכוי לוחות זמים  .5.2

ידי המזמין. -לכל יום איחור וכן עיכוב תשלום חשבוות על₪  3000תקיים תחייב הטלת קסות של 

 חשב תקין רק לאחר שקיבל את אישור מה"פ לכך.עדכון לוח זמים יי

 רשאי לעיל, שקבע במועד הזמים המפורט לוח את הפרויקט למהל העביר לא והקבלן במידה .5.3

 וקביעתו של הקבלן העבודה שלבי לביצוע המועדים את לקבוע, דעתו שיקול פי-על הפרויקט מהל

 הזמים באמצעות לוח את לערוך החברה רשאית כזה במקרה ,כן כמו ן.הקבל עבור ומחייבת סופית

 .ופיקוח יהול דמי הכספיות כולל בהוצאות הקבלן חיוב תוך חיצוי גורם

הבסיסי בכל האמור לגבי פירוט  בהתאם למפורט עבור הכת הלו"ז מסמךעדכון הלו"ז החודשי י .5.4

רמת ערסלים, קשרים לוגיים, אילוצים ועוד. איכות עדכון הלו"ז החודשי לא תפחת מאיכות הלו"ז 

 הבסיסי.

ביצוע. פעילויות שאמורות היו  100% -אשר הושלמו עד מועד עדכון הלו"ז יוגדרו ב ,כל הפעילויות .5.5

יעודכו עבורן אחוז הביצוע ומועד הסיום  ואילו פעילויות שהחלו ,להתחיל אך לא החלו יידחו

 המשוער.

התיב  שעל הפעילויות של בתצוגה לוח זמים גם לבדיקה הקבלן יעביר ,הכללי הזמים ללוח בוסף .5.6

 .הקריטי

 לא יותר שימוש בפיצול פעילויות בעדכון הלו"ז החודשי. .5.7

 :יכלול אשר זמים לוח עדכון דו״ח עדכון הלו"ז החודשי ילווה בהגשת .5.8

 .PDFובפורמט  MPPהקובץ יוגש בפורמט  החודש. לסוף הזמים לוח של מעודכן קובץ .5.8.1

המפקח לאחר שהתייעץ עם הקבלן. הדו"ח יכלול את  ידי-עלדו"ח מילולי בפורמט שיקבע  .5.8.2

חודש האחרון, פעילויות שהושלמו ופעילויות המצאות התיאור התקדמות העבודה במהלך 

שצפויות להתחיל במהלך החודש הבא, תיאור תחומים בהם מתקשה הקבלן בביצוע, פעילויות 

בביצוע ו/או בעמידה בלוח הזמים, גורמי עיכוב צפויים והשלכתם על פעילויות אחרות ומועדי 

 השלמתם, בצירוף האמצעים אותם מתכן הקבלן לקוט לשם הדבקת פיגורים שוצרו.

 .העתידי הזמים לוח של עדכית תחזית .5.8.3

עדכוו. לפיכך אין להיצמד ללו"ז הבסיסי לזמן עדכון הלו"ז החודשי יישקף את מצב הפרויקט כון  .5.9

פי העשה בפועל -וקשריו הלוגיים בעת עדכון הלו"ז החודשי, אלא לשות ולעדכן את הקשרים על

 תכית העבודה העתידית של הפרויקט עד לסיומו. פי-עלו
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 המעודכן הזמים בלוח פי המפורט-על, העבודה ביצוע תקופת אורך לכל תמיד יפעל הקבלן .5.10

 משלבי אחד הזמים בכל בלוח פיגור של ובמקרה הפרויקט מהל של את אישורו קיבל אשר האחרון,

על  להתגבר כדי יקוט או קט בהם הצעדים יהיו או/ו מה היו במפורט הקבלן יציין העבודה, ביצוע

 .העבודה סיום ממועד לסטות ולא הפיגור

רשאי להורות לקבלן לשות את לוח הזמים שהוגש על ידו, לבצע  מהלמודגש בזה במפורש כי ה .5.11

עבודות של  ןחלקים מסוימים של העבודות בסדר שוה ובקצב אחר, לדרוש להוסיף פעילויות, כגו

 קבלים/ספקים מטעם המזמין ו/או של גורמים וספים שיועסקו במקום, להכיס פירוט יתר של

פעילויות מסוימות, לשות הקצאת משאבים ואמצעים, לרבות לדרוש לשות או להוסיף אמצעים, 

כלים, ציוד וכוח אדם, והכל על מת להבטיח את עמידתו של הקבלן בהתחייבויותיו לגבי תקופת 

אום ושיתוף פעולה כון של עבודות המזמין עם הגורמים הוספים. יודגש יהביצוע, להבטיח שילוב ת

י קביעתו של המפקח בדון תהיה מכרעת וסופית ועל הקבלן יהיה לשות או לעדכן את לוח הזמים כ

  שלו בהתאם, ולשות במידת הצורך את ההיקף וצורת ההתארגות על חשבוו בלבד.

יושם בלוח הזמים יכל שיוי בלוח הזמים שיתקבל מתוקף איחורים בפרויקט ללא יכולת שיקום  .5.12

. אין בהארכת לוח הזמים המעודכן כתוצאה של הצטברות איחורים בתיב(ים) בתיאום עם המפקח

  מזמין העבודה. ידי-עלשך הביצוע הקריטי(ים) אישור להארכת מ

מוצהר ומוסכם בזאת כי הדו"ח והעדכוים האמורים לא יתפרשו כשלעצמם בשום מקרה כמו כן 

כמשים ו/או מאריכים את התקופה הקובה בחוזה ו/או את המועדים הקבועים לביצוע שלב כלשהו 

מביצוע העבודות ו/או כמשים את "לוח הזמים" ו/או אבי הדרך החוזיות ו/או שפוטרים את 

  הן.פי-עלאת העבודות  הקבלן מחובתו לבצע

יתוח השלכות הזמן יתבסס על התאריך או התאריכים אשר בהם החל העיכוב או העיכובים  .5.13

 .באותו הזמן, ויכלול חישובי זמן עבור כל הפעילויות המושפעות מכך הפרויקטהטעים, מצב 

חלה הוא משך הזמן בין תאריך ההתחלה המוקדם ותאריך ההת מובהר בזאת כי המרווח הכולל  .5.14

ך הסיום המאוחר של כל פעילות שהיא בלו"ז של יהמאוחר, או תאריך הסיום המוקדם ותאר

ור של פעילות תוה, או סדרת פעילויות, לפי שהדבר חכולל מוגדר כמידת האיה המרווחהפרויקט. 

איו זמן לשימוש בלעדי של המזמין או  המרווח הכולל. הפרויקטישפיע על תאריך ההשלמה של 

השימוש במרווח הכולל בזמן.  הפרויקטהקבלן, אלא יש להשתמש בו למען האיטרס של השלמת 

רו עד כמה שיימצאו מוצדקות רק במידה יהיה לפי העיקרון הראשון בטור. הארכות זמן יאוש

שהתאמות הזמן המאושרות עולות על המרווח הכולל בפעילות או סדרת פעילויות מושפעות בעת 

 הדון אשר איו עקב מעשה ו/או מחדל של הקבלן. עשגרם עיכוב באירו
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תבקש לא הגיש הקבלן יתוח והשלכות זמן עבור בקשתו לאורכה ללוח הזמים או מידע וסף שה .5.15

מהל הפרויקט, יקבע המפקח את הארכה המגיעה לקבלן (אם  ידי-עללספק ולא סיפק במועד שקבע 

  מגיעה) וקביעתו זו תהיה סופית ותחייב את הקבלן.

הקבלן, בין שאישר אותו המפקח במפורש ובין שלא אישר אותו,  ידי-עלהמצאת החומר המפורט  .5.16

  עליו. איה פוטרת את הקבלן מאחריות כלשהי המוטלת

מפקח הוקביעת  להארכה תיקון לוח הזמים המאושר של הפרויקט כתוצאה מבקשות הקבלן .5.17

 , יעשו רק בהתאם להחיות בכתב שיעביר המפקח לקבלן לביצוע השיויים.ת הקבלןבבקש
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 האצה בפרויקט . 6

 מהמזמין.בכתב ללא קבלת אישור מפורש  ,לא תבוצע האצה .6.1

 מראשהגשת הצעת מחיר קבלת אישור להגשת תכית האצה ו לאחר רק ,אצל המזמין ,האצה תידון .6.2

 ידי הקבלן.-על

 לא יבוצע יתוח של האצה בדיעבד. .6.3

האצה לא תחושב על בסיס המשאבים שהוקצו בלו"ז הבסיסי. המשאבים שיוגדרו בלו"ז הבסיסי  .6.4

סבירות יכולתו לממש את  ועדו על מת לאפשר לקבלן לחשב את כמות צוותי העבודה הדרשת ואת

 .הדבר איו מהווה בסיס לתחשיב כלכלי כלשהוהפרויקט. 

איה הוראה  ,ת קצב הביצוע בעקבות עיכובים המתקיימים בפרויקטלהגביר א ,הוראת מה"פ .6.5

 להאצה.

 



 

 חברת תיבי איילון בע"מ

 חטיבת תיבים מהירים
 עמוד 1

  לוח זמים מפורט - 1מסמך י'

 
  לוח זמים מפורט לביצוע

  

  יוכן ע"י הקבלן ויצורף לאחר אישור המזמין כ"לוח זמים בסיסי"

 

 



  

  

 חברת תיבי איילון בע"מ

  חטיבת תיבים מהירים
  1עמוד  

  יהול סיכויםוהל  - מסמך י"א

    
  

   

 מוחים והגדרות .1

  תיאור  מוח/הגדרה

  סיכון פרויקטלי

Project Risk 

אירוע או מצב לא ודאי, שאם יתרחש ישפיע על מטרה אחת או יותר ממטרות 

  הפרויקט כגון לוח זמים, עלות ו/או תכולה/איכות/ביצועים.

תוכית יהול 

סיכוים 

  פרויקטליים

PRMP 

, המתאר איך ייבו ויבוצעו PMPאחד ממרכיבי תוכית יהול הפרויקט, 

  .[Project Risk Management Plan]פעילויות יהול הסיכוים הפרויקטליים

  קובץ יהול סיכוים

Risk Register 

מסמך או קובץ בו מתועדים הסיכוים, תוצאות יתוח הסיכוים, תוכיות 

  אחד מן הסיכוים בפועל.הטיפול וההפחתה והתהגות כל 

  סיכון שורשי

Inherent Risk 
  רמת הסיכון הבסיסית במועד זיהוי הסיכון לראשוה.

  סיכון שיורי

Residual risk 
  רמת הסיכון הותרת לאחר יישום תוכית הטיפול וההפחתה.

ALARP  

As Low As Reasonably Practicable  

היתכות מעשית ו/או הצדקה כלכלית רמת הסיכון המוכה ביותר שיש 

  להפחית את הסיכון אליה.

 

 כללי .2

 PMIשל ארגון " ים"גוף הידע ביהול פרויקטהחיות ל בהתאמהיהול הסיכוים יערך ע"י הקבלן  2.1

להכיר ולאמץ תקן זה ולעשות  הקבלןעל  .11פרק , 6מהדורה מספר , ]Guide to PMBOK[ העולמי

שימוש מלא בשיטות, בכלים, בתהליכים ובטרמיולוגיה שבו, אלא אם כן קיבל הוראה מן המזמין 

 .להוג אחרת

 

הקבלן יישא באחריות המלאה ליהול הסיכוים לאורך כל שלבי הפרויקט, וליישום מערכת יהול  2.2

 הסיכוים כמוגדר להלן. 

  

 שה שלבים:יהול הסיכוים יחולק לשי 2.3

 סיכויםהתכון יהול  2.3.1

 סיכויםהזיהוי  2.3.2

 יתוח איכותי של הסיכוים 2.3.3

 יתוח כמותי של הסיכוים 2.3.4

 תכון מעה לסיכוים 2.3.5

 סיכויםהמעקב ובקרה אחר  2.3.6



  

  

 חברת תיבי איילון בע"מ

  חטיבת תיבים מהירים
  2עמוד  

  יהול סיכויםוהל  - מסמך י"א

    
  

   

 הגשות ופגישות 2.4

ימי  10אשר ידווח ישירות למהל הפרויקט של הקבלן.  הקבלן ימה מהל סיכוים פרוייקטליים 2.4.1

עבודה לאחר צה"ע, יגיש הקבלן את המועמד לתפקיד מהל הסיכוים לאישור המזמין; המזמין 

יהיה רשאי לדרוש מן הקבלן להחליף את מהל הסיכוים בכל עת, בלא צורך בימוקים. מהל 

 הסיכוים יעמוד בכל הדרישות להלן במצטבר:

 או כלכלן או בוגר מהע"ס, בוגר מוסד מוכר להשכלה גבוהה מהדס 2.4.1.1

בוגר קורס ליהול  –; לחילופין PMIמטעם ארגון  RMPו/או  PMPבעל הסמכה לתואר  2.4.1.2

 .שעות לפחות 40סיכוים בן 

 50שות יסיון בתפקיד יהולי בשלושה פרויקטי ביוי ותשתיות בהיקף של  7 -בעל למעלה מ 2.4.1.3

 .מלש"ח ומעלה כל אחד

שות יסיון כמהל סיכוים ו/או מהל לו"ז בלפחות שי פרויקטי ביוי  2 -על למעלה מב 2.4.1.4

 .ותשתיות כ"ל

 

], [RMPימי עבודה לאחר צה"ע, יגיש הקבלן לאישור המזמין תוכית מפורטת ליהול סיכוים  20 2.4.2

 אשר תכלול, לכל הפחות, פרקים המתארים בצורה ברורה ומפורטת את הושאים הבאים:

  ף.יסת יהול הסיכוים, התכולה וההיקתפ 2.4.2.1

האסטרטגיה ליהול הסיכוים הפרויקטליים, לרבות רמות הרגישות לסיכוים ומטריצות  2.4.2.2

 .הסתברות מול השפעה

שיטה ותהליך מפורט ליהול הסיכוים לכל שלבי הפרויקט, לרבות תיאור מחזור המעקב  2.4.2.3

 .והבקרה החודשיים

 ים, לרבות:תיאור מפורט של ארגון יהול הסיכו 2.4.2.4

  יםהל הסיכוי של הפרויקט, המציג את מיקומו של מה הארגותרשים המב

 .בהירארכיה

  שי צוות הפרויקטהגדרות תפקיד, לרבות תחומי אחריות וסמכות, לכל אחד מא

 .המשתתפים בתהליך יהול הסיכוים

 יםיהול הסיכו פירוט החברים הקבועים בצוות.  

לתדירות סדאות, פגישות, עדכוים ודיווחים בכל הוגע לפעילויות יהול לוח זמים מפורט  2.4.2.5

 .הסיכוים
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ימי עבודה לאחר צה"ע, יגיש הקבלן למזמין קובץ סיכוים מפורט ומעודכן המציג את כל  30 2.4.3

הסיכוים שזוהו על ידו, ובכלל זה סיכוים שזוהו בשלב הכת ההצעה, וסיכוים שזוהו לאחר 

הכרזת הזוכה. קובץ הסיכוים יציג תוכיות מפורטות לטיפול ולהפחתת הסיכוים, לרבות זיהוי 

והגדרת מועדי התחלה וסיום למשימות ההפחתה. קובץ סיכוים זה יציג תוים אחראים 

מעודכים בכל פרמטרי הסיכון לרבות הסתברות, חומרת השפעת הסיכון, אחריות ותוכיות 

 טיפול והפחתה. 

 

אחת המעודכן , ויגיש למזמין את קובץ הסיכוים באופן שוטףקובץ הסיכוים הקבלן יעדכן את  2.4.4

 עד הגשת הדוח החודשי וכחלק הימו, במדיה דיגיטלית. לחודש, במו

  

אשר תתקיים לא יאוחר סקירה של סטטוס הסיכוים תיערך בישיבה חודשית ליהול סיכוים,  2.4.5

ימי עבודה לאחר הגשת קובץ הסיכוים המעודכן. בישיבה החודשית ליהול סיכוים  10 -מ

 הל -לפחות [הקבלן ציגי ישתתפוהל הפרויקט, מים,  מהל הלו"ז הסיכוכן ו ;ים/המפקחומ

ו/או לפי דרישת המזמין] וציגי המזמין [גורמי הקבלן עובדים רלווטיים אחרים לפי החלטת 

 מהל הסיכוים, וכן ציגים וספים לפי החלטת המזמין]. מהל הפרויקט, , תיבי איילון

 

סיכום דיון הקבלן יוציא  ,הסיכוים החודשיתלאחר ישיבת יהול עבודה ימי  5 -לא יאוחר מ 2.4.6

שיכלול תקציר סטטוס הסיכוים בפרויקט, לרבות פרטי תוכיות ההפחתה, ורשימת משימות 

יעדכן את קובץ הסיכוים בהתאם לתוצאות הישיבה עד למועד הגשת הקבלן ופעילויות בעדיפות. 

 קובץ הסיכוים בחודש העוקב.

 

בכדי לוודא כי הן עולות בקה אחד עם דרישותיו; כל חריגה  ןהקבלהמזמין יבדוק את הגשות  2.4.7

מדרישות המזמין תועבר לקבלן, אשר יגיש גרסה מתוקת ומעודכת של התוכית בתוך לא יותר 

 ימים.  10 -מ

  

 קווים מחים ליהול סיכוים 2.5

 ,וההתרחשויותהסיכוים שיזוהו ויוהלו בקובץ הסיכוים של הקבלן יכללו את כל האירועים  2.5.1

העשויים להתרחש בהמשך הפרויקט, אשר עלולים לגרום לפגיעה ביעדי ללא יוצא מן הכלל, 

הקבלן ייתן דגש ויתמקד על סיכוים  .טהלו"ז, התקציב, האיכות ו/או התכולה של הפרויק

המצאים בתחום האחריות שלו, הגזרים מתכולת העבודה המוטלת עליו ואשר יש לו שליטה 

רק חלקית] על הטיפול בהם. סיכוים מסחריים וסיכוים הובעים מאי עמידת צדדים [גם אם 

שלישיים בלוחות זמים וביעדים של מסירה לקבלן יטופלו בפורומים אחרים, ואין מקומם בקובץ 

 הסיכוים. 
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זיהוי ויהול הסיכוים יבוצע בישיבות של צוות יהול הסיכוים, לאורך השלבים השוים של  2.5.2

כן וכל אשי צוות יהול הסיכוים, יקט. ישיבות אלה ייערכו בהשתתפותם הקבועה של הפרו

הקבלן יזמין את המזמין להשתתף בפגישות אלה, לפי שיקול  .מומחי תוכן לפי הצורך והעיין

 דעתו של המזמין.

יעשה כל מאמץ לזהות את הסיכוים היתים לזיהוי בשלב מוקדם ככל האפשר, להבים הקבלן  2.5.3

 יטב, להעריכם ולתכן את הפחתתם.ה

 משאביםהאחראים לביצוע כל משימה בתוכית, פירוט  , לכל הפחות,תכלולהתוכיות ההפחתה  2.5.4

תשולבה בלוחות  , מועדי התחלה וסיום לכל משימה; תוכיות ההפחתהשעות עבודה ,דרשים

 .הקבלןהזמים ובתכיות העבודה של 

סטטוס הסיכוים באופן שוטף לכל בעלי העיין בפרויקט, יתקשר את הסיכוים ואת הקבלן  2.5.5

 לרבות המזמין.

הקבלן , יהיה המזמין רשאי להגדיר סיכוים וספים לפי שיקול דעתו; הפרויקטבכל שלב לאורך  2.5.6

יוסיף סיכוים אלה לקובצי הסיכוים שלו, יתחם ויעריכם, יגדיר עבורם תוכיות הפחתה ויהלם 

מחובתו ומאחריותו לזהות ולהל את כל הקבלן ן בכך בכדי לפטור את לאורך חיי הסיכון. אי

 הסיכוים הרלבטיים המאיימים על יעדי המזמין.

רישום הסיכוים ויהול מחזור חייהם לאורך כל תקופת הפרויקט יבוצעו בתבית קובץ סיכוים  2.5.7

יפעיל את  ; הקבלןועבר לקבלן לאחר חתימת ההסכםתאשר  – Risk Register –של המזמין 

, יעשה שימוש תבית קובץ הסיכוים בהתאמה מלאה להחיות מהל הסיכוים מטעם המזמין

 .בכל השדות הדרשים ויזין את כל המידע המבוקש

בדגש על סיכוים  -בוסף על ישיבות הסיכוים החודשיות, יוצג סטטוס הסיכוים העיקריים  2.5.8

 י הסטטוס השוטפים של הפרויקט.גם במסגרת דיו -הדסיים, טכיים ויהוליים 
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  ומשטרה הפעלת מערך פקחי תועה

  

 כללי .1

התקשרה עם שתי חברות המפעילות מערך של פקחי  ")החברהחברת תיבי איילון (להלן: " .1.1

בהסכם למתן שירותי הפעלת מערך פקחי תועה בפרויקטי חברת תיבי איילון בע"מ  תועה

  .)הסכם הפיקוחאו  הסכם המסגרת(להלן: 

ולשם ביצוע העבודות והסדרי התועה שוא הסכם זה, החברה תקצה לקבלן ככל שיידרש  .1.2

בהתאם לתאים ולהלים האמורים בספח זה להלן. הקבלן לא יהא  ו/או שוטרים פקחים

 ללא אישור מראש ובכתב של חברת תיבי איילון אחרים ו/או שוטרים רשאי לעבוד עם פקחים

 .בע"מ

מתודולוגיית ההפעלה של מערך פקחי לסכם הפיקוח, עבודת מערך הפקחים תהיה בהתאם לה .1.3

ולשאר מסמכי החברה  ")מתודולוגיית ההפעלההתועה באתרי סלילה ועבודה (להלן: "

 ים מעת לעת. הרלווטיים כפי שמתעדכ

כפי  ,מפורטת שבועיתתכית ו תתבצע על בסיס תכית עבודה חודשית לקבלן הקצאת הפקחים .1.4

  שיפורט בהמשך.

 

  הקצאת הפקחיםאופן  .2

סגירת תיב ו/או מסלול תועה לצורך ביצוע עבודות הקבלן והעברת התועה למסלול חלופי  .2.1

, פי דין-תועה על לכווןבאופן זמי, מחייבת הפעלת פקחי תועה ו/או גורם אחר שהוסמך 

כי חל  ,. מובהרבע"מ בהתאם להלים ולדרישות של משטרת ישראל וחברת תיבי איילון

 ידי מי שלא הוסמך לכך.-ועה עלאיסור מוחלט להכוות ת

והוא לבדו, אחראי על תפקודו של מערך  הקבלןדרשה הפעלה של מערך פקחי תועה, יהא  .2.2

 שמוזכרתהפקחים ולשם כך עליו לקוט כל פעולה סבירה ולשאת בכל הוצאה מתבקשת, בין 

במסמכי ההסכם ובין שלא, על מת להבטיח את תפקודו הטוב והמלא של מערך הפקחים 

  פי כל דין.-בהתאם לדרישות החברה ועל

לאישור  דרישות משטרת ישראלהלים ולבהתאם ל ,פקחיםהאת  קבלןל קצהת החברה .2.3

 .כמפורט להלן העבודות והסדרי התועה,

תועה ההסדרי ו תכיות העבודה פירוט שלאשר תכיל  ,חודשיתעבודה  יעביר תכית הקבלן .2.4

להלן: (לרבות מספר הפקחים הדרש לשם ביצוע עבודות אלו לחודש הקרוב מתוכים ה

, עד האחרון של כל חודשהמלא . התכית החודשית תוגש במהלך השבוע ")תכית חודשית"

ב'  כית החודשית ביוםהתלא יתן להגיש את אם  החודש העוקב.גבי ל ,12:00שעה ב' ביום 

להגיש קבלן היידרש , ערב חג וכו')/ביום זה חל חגבמידה ו( שאיו יום עסקים מפי  ,כאמור

 קבלן, האיו יום עסקיםיום א' גם אם . (יום לפי) שלפיו את התכית החודשית עד ליום א'

  .בשבוע שלפיותכית החודשית עד יום ה' הדרש להגיש את יי
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עד ב' לא יאוחר מיום שבועית  עבודה יגיש תכית קבלןה, החודשיתהעבודה בוסף לתכית  .2.5

את  . התכית השבועית תקבע")תכית שבועית(להלן: " החברלגורם המוסמך ב 12:00השעה 

ואת מספר הפקחים הדרש בהתאם לדרישות  שבוע העוקבל תכית העבודה והסדרי התועה

אם לא יתן להגיש את התכית השבועית ביום ב'  .משטרת ישראל לאישור ביצוע העבודות

הקבלן להגיש יידרש ביום זה חל חג/ערב חג, וכו'), מאחר ומפי שאיו יום עסקים ( ,כאמור

' איו יום עסקים, הקבלן ית השבועית עד ליום א' שלפיו (יום לפי). אם גם יום אכאת הת

 יידרש להגיש את התוכית השבועית עד יום ה' בשבוע שלפיו. 

לרבות  שם ומיקום קטע העבודה, תיאור העבודה בין היתר את תכלולהתכית השבועית  .2.6

תאריכי ביצוע, זמן ביצוע, מקום ושעת  מספר הפקחים הדרש, ,סקיצת הסדר התועה

 ופרטי התקשרותו.  מטעם הקבלן מפקחהשם , התייצבות

ידי -התכית החודשית והתכית השבועית יוגשו באמצעות טופס ייעודי אשר יסופק על .2.7

 החברה. 

 .לקבלןההתקשרות בין החברה תקופת התכית החודשית והתוכית השבועית יוגשו לאורך כל  .2.8

 . הקבלןשת התכית החודשית או התכית השבועית ייחשב כעיכוב של כל עיכוב בהג

 

 הוראות וספות .3

רק בוכחות מהל הפרויקט ו/או מי  יעשה ,הדורשת הפעלת פקחי תועה ,ביצוע עבודה .3.1

 שהוסמך על ידי מהל הפרויקט באתר העבודה.

 יהול התייצבות פקחי התועה במועדם. בלעשות כל שביכולתו על מת לסייע  דרש קבלןה .3.2

שיויים בתכית החודשית או בתכית השבועית, עליו בטל או לערוך רוצה ל שהקבלןככל  .3.3

 . , ויחולו ההוראות שלהלןראשלבקש ולקבל את אישור החברה מ

שעות  48עשה  שיויה/, כאשר הביטולשבוצעה מבקש לבטל הזמת פקחים שהקבלןבמקרה  .3.4

. כאשר שיוי/כל תשלום בגין הביטולב יחוייב הקבלןלא לפי מועד הזמת השירותים, 

שעתיים בעבור כל פקח ב יחוייב  הקבלןשעות לפי המועד,  48-ל 24יהיה בין  שיויה/הביטול

שעות לפי  24-ל 12בין מעלות ההזמה, המוך מבייהם. כאשר הביטול יהיה  20%שהוזמן או 

מעלות ההזמה, המוך  50%או  בעבור כל פקח שהוזמן שעות 4עבור  יחוייב הקבלןהמועד, 

ל עות לפי המועד, הקבלן יחוייב בעלות המלאה שש 24כאשר הביטול יהיה עד מבייהם. 

  אשר הוזמו. הפקחים

שעות ממועד  48במקרה בו המשטרה ביטלה את אישורה לביצוע עבודות מאושרות תוך  .3.5

 הקבלן לא יישא בעלויות הפיקוח האמורות לעיל. ,תחילתן

. בע"מ ידי החברה ישולמו ישירות על ידי תיבי איילון-עלויות פקחי התועה המאושרים על .3.6

 תמורה, תקורה או תשלום וסף בשל כך.הקבלן לא יהא זכאי לתשלום 
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עסקת יתר יתה הגרם לחריגה בלוח הזמים וכתוצאה מכך ה קבלןכי ה ,אם תחליט החברה .3.7

של פקחי תועה, רשאי מהל הפרויקט או החברה לקזז עלות יתר של העסקת פקחי התועה 

ו יחולו כלל לא תהא כל טעה ו/או תביעה בקשר לכך ובסיבות אל קבלןול קבלןמחשבון ה

 . קבלןהעלויות על ה

 

 

 



 

 חברת תיבי איילון בע"מ

 חטיבת תיבים מהירים
 עמוד 1

  קסות בעיין פיוי לא תקין של עפר ופסולת -יג' מסמך 
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  קשרי קהילה . 1

   לתאים הבאים לכל אורך תקופת החוזה: מחויבהקבלן 

, תושבים ועסקים שכים לאזור משתמשי הדרךב והתחשבותתקשורת ירה על רמה גבוהה של שמ 1.1

 .העבודות וההתארגות

לשם  בדבר כל העבודות המתבצעות  קשרי הקהילהו הפרויקט לצוותהעברת מידע מקדים ורציף  1.2

עלוים, מודעות  ,וכן לתושבים ולרשויות הרלווטיות באמצעי התקשורת לציבור הרחב העברתו

  ושילוט לכל אורך תקופת העבודות. 

 באופן עצמאי שלא בתיאוםאו פרסום שלו  חומרי הסברה  הפקה שלאו  תליה, הפצה לעאיסור  1.3

 .עם המזמין ואישור מראש

 פעולה עם ציגי קשרי הקהילה מטעם המזמין בהעברת מידע ופתרון בעיות.שיתוף  1.4

  

 גידור לצד מעקה בטיחות (לכל אורך המעקה בטיחות): . 2

  בטיחות בפרויקט. מעקות ה על הקבלן לבצע גידור רשת ברזל כולל בד מיתוג צבעוי מודפס לכל אורך

 בהתאם להחיות שטחהבד עם הדפס צבעוי מלא לכל  ותכלול גדר תהיה בהתאם למפרט המצורףה 2.1

  באמצעות מהל הפרויקט. תיבי איילוןעברו על ידי חברת ושי ולגרפיקה

עשה ע"י תיבי איילון או ע"י הקבלן באמצעות ספק משה יעיצוב הגרפיקה על גידור / שילוט  2.2

 .אושר ע"י תיבי איילוןשי

יהיה אחראי לתאום, בטיחות ותחזוקה של ש ,הקבלןויותקו על ידי ייוצרו  כל האלמטים הדרשים 2.3

 .השלטיםהגדרות ו

מפרט הגידור בו הוא רוצה להשתמש. על הקבלן להציג אישור לתקיות ל לקבל אישורעל הקבלן  2.4

בטיחות הלושא הגידור ודרך קיבועו על מעקה הגידור ואישור של יועץ בטיחות בתועה ובעבודה 

 הזמי.

יבצע תיקוים, צבע באופן מתמיד וקבוע. במידת הצורך,  את הגידור על הקבלן לשמור ולתחזק 2.5

על הקבלן לקחת בחשבון החלפה של כלל . ימי עבודה 5של המזמין ותוך עד  על פי דרישה בדוהחלפת 

דעת מהל הבדים המודפסים מדי שה לפחות. אם מצב ההדפסים איו באיכות הדרשת לפי 
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ימים  10ימי עסקים. אי עמידה בתיקון הליקויים תוך  5את ההדפסים תוך הקבלן יחליף  הפרויקט

  ₪. 5000יגרור קס יומי של 

. DPI 72  איכות של פרט הבד המודפס: בד מש מודפס לכל שטחו. הדפסה על רשת מש במיימוםמ 2.6

 אבטחתשילוב טבעות בקצוות הבד לצורך חיבורו לגדר רשת. מידות הרשת תואמות למידות הגדר. 

 הבד באמצעות חבקים לגדר הרשת.

וכל אישור אחר אשר  רשת: הגדר צריכה לקבל אישור יועץ בטיחות בתועה/ בעבודההדר גמפרט  2.7

ת"א תבקש על מת להראות שהשילוב בין המעקה לגדר הוא בטיחותי ואיו מהווה סכה לכלי 

 הרכב והמשתמשים. 

 תמוה להמחשה של גידור על גבי מעקה בטיחות כלפיי התועה הוסעת: 2.8

  

 

  לא כלפי תועת כלי רכב באיילון):שגידור מסביב לאתר התארגות ( . 3

הגידור סביב אתר ההתארגות יבוצע באמצעות גדר איסכורית לבה חלקה כולל אספקה והדבקה של 

 מדבקות מיתוג כחלק ממחירי היחידה של הסדרי התועה.

 גדר איסכורית חלקה 3.1
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מ"מ  4ייצור, הקמה והפקה של גדר פח חלקה (פח מגולוון/אלוקובד בצבע שחור/לבן/כסוף) בעובי 

חיבור, ריתוך וקיבוע כולל עמודים ומסגרת ברזל  ,קציה, חפירה באדמהכולל: ביית קוסטרו

 ולל שערים. , כמגולוון, בטון/קידוחים. ייתכן וידרשו חיבורים אלכסויים

 גדר איסכורית חלקה מפח מגולוון/אלוקובד - 

 מטר רוחב 6שער פתח בגודל סטדרטי של  - 

  .האלומייוםשימוש בברגים עם ראש שטוח ללא בליטה מלוחות  - 

  .ס"מ רוחב 122ס"מ אורך,  244מידות לוח אלוקובוד:  - 

  .ס"מ לפחות מעל הקרקע 3התקת לוח בגובה  - 

  .ללא חיבור רוחבי –התקת לוח באופן אכי בלבד  - 

  .התקה ללא מרווח בין הלוחות - 

  .פרופילים אופקיים 5ביית קוסטרוקציה של  - 

  .ס"מ רוחב 300ס"מ אורך,  240מידות הקוסטרוקציה:  - 

  .הפרופילים העליוים והתחתוים צריכים להיות סמוכים לקצה לוח האלומייום - 

 .ביית קוסטרוקציה במישור אחיד ללא בליטות או הפסקות ככל האפשר - 

שמירה על גובה אחיד בחלק העליון של הגדר (יש לקחת בחשבון את צורת הקרקע והפרשי  - 

 .)הגובה

  .פרופיל בקצה העליון ובצדדים - 

  . שאים מסוורים אשר יוחו לאורך הגדר LED הגדר תואר בגופי תאורה   -ורהתא - 

באחריות הקבלן לתאם מול חברת חשמל/מחלקת מאור ברשות המקומית ולבצע אספקה  - 

 .וחיבור חשמל לתאורה

  כולל אישור קוסטרוקטור. - 

  

  

 מדבקת מיתוג  3.2

   הגדרות ימותגו על ידי מדבקות על פי המפרט הבא:

 מדבקת מיתוג (ע"פ גרפיקה שתסופק על ידי המזמין)התקת 

 ברזולוציה גבוהה עם מעכב בעירה.   UV מתאימה לתאי חוץ, דפוס ,מסוג וייל לבן מבריק/מט - 
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 –הדבקה על ידי מדביקים מקצועיים  - 

 כל התקה וייצור יאושרו מראש ע"י ציגי המזמין. - 

  מין.מימדי המדבקות יהיו לכל רוחב/אורך הגדר להחלטת המז - 

 

תותקן על פי השלבים הבאים ובתיאום מלא עם מהל (לשטח ההתארגות/ כלפי התועה) כל גדר  3.3

   הפרויקט:

 קוסטרוקציה) לספח טכי מקצועי (מה"פ, מהדס תועה ומההזמה תועבר לקבלן על פי  – 1שלב 

  ת, מפרט טכי ופריסת גרפיקהומדידות סופי קבלת– 2שלב 

  וקבלת אישור לביצוע מלא מ' 10דוגמה של ביצוע  – 3שלב 

  גרפיקה, בלאישלמות הגדר, – ) מהל הפרויקטע"י (ביקורת ביצוע  – 4שלב 

  

כל שיוי בתוואי הגדר יתואם אל מול מהל הפרויקט או מי מטעמו הממוה על ושא הגידור  3.4

 .להתאמת הגרפיקה והתכים

 היחידה של הסדרי התועה.לק ממחיר היה ח המתוארות כל עבודות הגידור 3.5

  מגבלות הוגעות לפרסום . 4

  הקבלן לא רשאי 4.1

להקים אתר איטרט כלשהו, או להוסיף לאתר התוכן שלו, הגיש לציבור הרחב ומעיק מידע  4.1.1

בוגע לעבודות הקבליות פרטים הוגעים לעבודות ה"ל, למעט לאחר קבלת אישור מראש בכתב 

  ההלת הפרויקט.מ

להסריט את העבודות, בחלקן  אחר, שלא מטעם הקבלן או מטעם הצוות לצלם אולאשר לאדם  4.1.2

 ההלת הפרויקט.או במלואן, למעט לאחר קבלת הסכמה לכך מצד 

 לפרסם את עצמו או מי מטעמו על גבי השילוט והגידור. 4.1.3
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  עבודה בסביבה חשמליתנוהל  - ' 1 נספח
  
  
  

  יכלל . 1

להפעלת רכבות חשמליות  המעברשינוי טכנולוגי רחב בעקבות  עוברתרכבת ישראל  .1.1

שינוי זה יביא בעקבותיו תמורות רבות . המונעות באמצעות אנרגיה חשמלית

בתרבות הסעת ההמונים, בזמני נסיעה קצרים וביעילות אנרגטית רבה מכפי שקיים 

  בישראל ונהוג במרבית מדינות אירופה. היום

שינויים בטכנולוגיה, מחייבים שינוי בתפעול הרכבת ובאחזקתה שכן הוספת  .1.2

מחייבים משנה זהירות והוראות בטיחות  ,ובמיוחד אלמנטים חשמליים ,אלמנטים

  אחזקה שונה לחלוטין מזו הנהוגה עד כה. / ייעודיות כמו גם תורת הפעלה

  

  מטרה . 2

להגדיר תנאים לעבודה בטוחה בסביבת מסילה עם רשת מגע עילי מטרת נוהל זה  .2.1

המסילה וסביבתה, לעובדי הרכבת במקצועות הרכבתיים במהלך שהייה בתחום 

  בכל אתרי הרכבת.וקבלנים  הרלוונטיים

  

  אחריות וסמכות . 3

הוראות נוהל  ליישוםאחראי  , מנהל אגף, וקבלן חיצוני המופעל מטעמוסמנכ"ל כל .3.1

 .זה

במקצועות הרכבתיים הרלוונטיים וכל גורם המבצע עבודה בסביבת בדים על כלל העו .3.2

 נוהל זה.אחר הוראות  למלא מסילה,
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 מסמכים ישימים . 4

  ;1954חוק החשמל ותקנותיו  .4.1

  ;1970ת הבטיחות והעבודה ותקנותיה פקוד .4.2

  ;הוראות הפעלת הרכבת .4.3

  רכבת ישראל רלוונטיים;נהלי  .4.4

4.5.  - ISR-EL-01-04שת מגע עיליתתכנון רהנחיות ל;  

4.6. TN112 – Assessment for induced voltages - ריםהערכת מתחים מוש; 

  ;*הוראת עבודה לבדיקת שלמות הרשת לאחר ביצוע עבודות על או ליד המסילה .4.7

  ;ודות תחזוקה ברכבת ישראל (קישור)מיפוי עב .4.8

הוראת חיבור וניתוק וקיצור של המתח בתצורה הזמנית במוסך החשמלי החדש  .4.9
  ;בלוד

4.10. EN 50122-1 - RAILWAY APPLICATIONS - FIXED INSTALLATIONS 
- ELECTRICAL SAFETY, EARTHING AND THE RETURN CIRCUIT - 

PART 1: PROTECTIVE PROVISIONS AGAINST ELECTRIC SHOCK. 

  ;*)LOTO( קיצורוניתוק הוראת  .4.11

 .*חנות השנאה רכבתיותבת בטיחות לעבודהת והורא .4.12

  

  

 הגדרות . 5

  ן מרשת מגע עיליתאזור בסיכו .5.1

מטר מסביב לרשת מגע עילי מנקודה בעלת מתח הקרובה  3.25שטח ברדיוס של 
  ביותר לביצוע העבודה.

 

  אזור הצלפה  .5.2

מסילה אשר מעבר אליו לא צפויה השפעה של תיל כל מ' מציר  4תחום ברוחב של 
מגע תקול/קרוע (במהלך תכנון רשת המגע העילית, נלקח בחשבון כל עצם מוליך 

  ).במסמך זה 4.10בסעיף  EN 50122 על פי תחום זהב
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 בהליך כתיבה* 
  
  

  אחראי רשת מגע עילית .5.3

ומורשה  במסמך זה 4.1סעיף ב החשמל חוקעל פי בעל רישיון מתאים  עובד מוסמך
  חשמול.תשתיות התחזוקת תפעול ובאגף 

  

  גובה תיל מגע תקני .5.4

מטר  6.0פס המסילה ועד מטר מעל  5.1תיל רשת המגע העילי בגובה מינימלי של 
  מעל פס מסילה.

  

 הארקה .5.5

, של נקודה כלשהי במיתקן חשמלי, למסה מתכתימוליך באמצעות  חיבור מכוון
  .הכללית של האדמה

  

 התחשמלות .5.6

  .היפגעות מזרם חשמלי, קבלת מכת חשמל

 

  )ACלופין (יזרם ח .5.7

  פעם בשנייה. 50זרם חשמלי אשר הופך כיוונו, במחזורים של 

  

  זרם קצר .5.8

  .יתר המופיע כתוצאה מתקלה זרם
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  חשמול .5.9

  .הופעת מתח חשמל על גוף מתכת עקב תקלה

  

  מבודד .5.10

המפריד חשמלית בין אזור תחת מתח לאזור ללא  שאינו מוליךרכיב העשוי מחומר 
  מתח (אזור מבודד).

  

  מוליך הארקה  .5.11

מוליך המחבר את גופי המתכת החייבים בהארקה במישרין או באמצעות פס השוואת 
  .אליםהפוטנצי

  

  

  

  זרםמנתק  .5.12

  .אבזר לניתוק או לחיבור של מעגל ללא עומס

  

  

  מעגל חשמלי .5.13

  מוליכים, תילים, כבלים ואביזריהם המוגנים באמצעות מבטח משותף.

  

  מערכת חשמול .5.14

  מערכת חשמל רכבתית המיועדת לספק אנרגיה חשמלית להינע רכבות.

  

  החזרת הזרםמערכת  .5.15

  .מערכת החשמול עגלמלסגירת כל המוליכים אשר משמשים 
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  אוטומטימפסק  .5.16

  מבטח בעל מנגנון מכני לניתוק זרם, במקרה של זרם יתר.

  

  מערכת שליטה ובקרת חשמול מפעיל .5.17

  מרחוק של רשת החשמל להינע רכבתי.אחראי על בקרה ושליטה 

  

  מקצר הארקה  .5.18

אלמנט המאבטח את מקום העבודה ע"י קיצור הרשת למסילה (בעלת פוטנציאל 
  אדמה).

 

  מרכז שליטה ובקרה חשמול ארצי  .5.19

חדר שליטה ובקרה על כל מערכותיו המשמשות לניטור, חיווי, שליטה ובקרה של 
ל הרכיבים, האינדיקציות ומערכות השליטה, בעזרתם ולכ מערכות החשמול השונות.

  בקר החשמול מבצע את עבודתו.

  

  מתח גבוה .5.20

  וולט בזרם חילופין בין שני מוליכים כלשהם באותו מעגל. 1000מתח העולה על 

  

  מתח מגע .5.21

מתח המופיע בין גוף מחושמל בעת תקלה לבין מקום העמידה של אדם הנוגע בגוף 
  .האמור
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  מתח צעד .5.22

  מתח המופיע בין רגלי האדם.

  

  מתקן חשמלי .5.23

מתקן המשמש לשם ייצור חשמל, הולכתו, הפצתו, צריכתו, או שינויו 
ציה), לרבות מבנים, מכונות, מכשירים, מצברים, מוליכים, אביזרים וציוד (טרנספורמ

  חשמלי קבוע או מיטלטל, הקשורים במתקן.

  

  נייד רכבתי .5.24

  כהגדרתו בספר הוראות הפעלת הרכבת.

  

  נקודת הזנה .5.25

הממוקם מזין הרשת המנתק  ין הכבל המגיע מתחנת ההשנאה אלב נקודת החיבור
  רשת המגע העילית.ב

 

  לית רכבתיתסביבה חשמ .5.26

רצועת הרכבת לרבות תחנות, מתחמים/מוסכים, גשרים, מפגשים שבהם קיימת רשת 
  להינע רכבתי. חשמל

 

  פנטוגרף (זרוע מגע נייד) .5.27

רכיב מכני/חשמלי שתפקידו להעביר אנרגיה חשמלית מרשת מגע עילי אל הניידים 
  הרכבתיים.

  

  פעולת ניתוק  .5.28

  פתיחת המעגל החשמלי.

  

  פעולת קיצור  .5.29

מקצר הארקה בין תיל המגע  המתבצעת לאחר פעולת הניתוק שמטרתה לחבר פעולה
  .(מסילת הרכבת) ה בה הפוטנציאל החשמלי הינו אדמהלנקוד

 

  רשת מגע עילי .5.30

(עמודי רשת, מבודדים, זרועות נשיאה, מנתקים, תילים כלל הרכיבים חשמליים 
אנרגיה המסילה ותפקידם להעביר את ה וליד הנמצאים מעלואביזרי קשירה) 

  החשמלית מתחנת ההשנאה לניידים הרכבתיים.
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  רשת מגע עילי ללא מתח .5.31

או במקום על ידי בן  רשת מגע עילי שנותקה מרחוק על ידי מרכז בקרת חשמול
ולאחר מכן בוצע בה לפחות שני קיצורים בין רשת  חשמלאי בעל רישיון מתאים

  המגע למסילה (ביצוע בהתאם להוראות הפעלת הרכבת).

  

  מגע עילי עם מתח חירשת  .5.32

כל מצב אשר אינו תואם את הגדרת רשת מגע עילי ללא מתח תחשב כרשת עם מתח 
  חי.

 

  תחנת השנאה רכבתית (תה"ר) .5.33

מתחם הכולל שנאים בהתקנה פנימית או חיצונית כולל ציוד מיתוג במתח עליון 
  ומתח גבוה, התקנים אלקטרונים חכמים, מערכות עזר ומערכות מבנה.

  

  תיל מגע .5.34

יל הממוקם בחלק הנמוך ביותר של רשת המגע העילי ומיועד להעברת אנרגיה ת
  להינע נייד ע"י מגע עם הפנטוגרף.

 

  תיל נושא .5.35

  חלק מרשת מגע עילי שתפקידו לשאת את העומס המכני של רשת המגע העילי.
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 עם רשת להינע חשמלי מסילהת בטיחות בסביב . 6

 כללי .6.1

  ר גובה תקני של תיל המגע העילי. כל ההוראות המובאות במסמך זה נכתבו עבו .6.1.1

לב מיוחדת  ר סיכונים תוך תשומתלהכין סק חובהבסביבת מסילה  בכל עבודה .6.1.2

  .לכך שהעבודה או הציוד המכני לא יגרמו נזק בנפש, ציוד והסביבה

לבושו או כלי עבודה  ,חל איסור מוחלט שכל חלק גוף העובדבזמן ביצוע עבודה  .6.1.3

 במערכת החשמלחי מתקן חשמלי מ' מכל  3.25-קטן מהבשימושו ימצא במרחק 

   להינע רכבתי.

  בכל רגע נתון ההתייחסות לרשת המגע העילי הינה כרשת מתח חי. .6.1.4

 חל איסור מוחלט לעלות/לטפס על עמוד רשת עילית! . 6.1.5

להינע רכבתי   מ' ממתקן חשמלי 3.25-לבצע עבודה במרחק קטן מויש במקרה  .6.1.6

על ידי (תן אישור לביצוע העבודה כאמור, יש לוודא שהמתקן נותק, קוצר וני

ולפי חמשת כללי הבטיחות  )הגורם המוסמך כפי שהוגדר בהוראת הפעלת הרכבת

 הבאים:

  בצע ניתוק מוחלט (מרחוק או ידני לפי הצורך) של מערכת המגע  .6.1.6.1

 העילית באזור העבודה. 

 אל מקום ביצוע העבודה.חיבור חוזר/מקרי ואבטח מפני מנע  .6.1.6.2

 כת בעזרת כלי עבודה מתאים.וודא היעדר מתח במער .6.1.6.3

 בצע הארקה וקיצור של רשת המגע העילי בעזרת מקצר הארקה. .6.1.6.4

  וודא הגנה כנגד מגע מקרי בחלקי רשת מגע עילי סמוכים, הנמצאים  .6.1.6.5

 תחת מתח.

חמשת סעיפים אלו יתבצעו על ידי עובדי רכבת ישראל המורשים לביצוע  הערה:

  .במסמך זה 4.11סעיף יצור בהוראת ניתוק וקעל פי  מטעמםהפעולות או מי 
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עילי מגע ברשת מינימליים בטיחות מרחקי של דיאגרמה  

 
  

  עבודות על תשתית החשמל .6.2

 תתבצע אך ורק על ידי עובד מוסמךלהינע רכבתי הרשת  מרכיביעבודה על כל אחד 

  .במסמך זה 4.1סעיף החשמל  חוקעל פי 

  שילוט ואזהרה .6.3

ללא אישור  רכיבי הרשתעל מכל סוג  חל איסור מוחלט לתלות שלטים .6.3.1.1

  הגורם המוסמך באגף תפעול ותחזוקת רשת חשמול.

בכל עמוד רשת ולפני כל אזור מחושמל יותקן שילוט המזהיר מפני:  .6.3.1.2

  אזור מתח גבוה". -"סכנה 

 
דוגמה לשילוט מתח גבוה

  רשתבסיכון מ אזור
 ליתמגע עי
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  סיווג עבודות .6.4

לצורך כלל העבודות ברכבת על/ליד/בהשפעת רשת מגע עילית הוגדרו ומופו  .6.4.1

  ודות המתבצעות ברכבת בחטיבות השונות.העב

  העבודות סווגו בצורה הבאה: .6.4.2

  מחולקת לשתי קטגוריות: - עבודה תחת מתח חי .6.4.2.1

 עבודה/פעולה המתבצעת תחת רשת - ת רשת מגע עילי עם אחראיא. 
  העילית מבלי שנותקה וקוצרה. המגע

  
עבודה/פעולה המתבצעת תחת רשת  -רשת מגע עילית  ללא אחראיב. 

  ילית מבלי שנותקה וקוצרה.המגע הע
  

עבודה/פעולה הדורשת את ניתוק רשת המגע  - עבודה ללא מתח חי .6.4.2.2

  .יצורה למסילההעילית וק

סעיף עבודה שמחייבת לעבוד לפי  - עבודה הדורשת הזזה/פירוק הרשת .6.4.2.3

ובנוסף לצורך ביצועה יש לבצע עבודה מקדימה  "עבודה ללא מתח חי"

  פעול תחזוקת חשמול.של פירוק/הזזת הרשת על ידי אגף ת

שאינה מיועדת עבודות במסילה  - בהשפעת רשת המגע העיליתעבודות  .6.4.2.4

חלק ממערכת החזרת  ותולה העלולהמסילה אך לרכבות בהינע חשמלי 

  .הזרם ובהשפעתה

 
  עבודה תחת מתח חי .6.5

ובעזרת מיפוי העבודות  לאחר בחינת העבודה הנדרשת וביצוע סקר סיכונים .6.5.1

סעיף מיפוי עבודות תחזוקה ברכבת ישראל ( שמליתשבוצע לעבודות בסביבה ח

מ' (אדם או ציוד)  3.25, בו נמצא כי אין סכנת התקרבות מעבר ל )במסמך זה 4.8

בתנאים לרשת המגע העילי או חלקיה המחושמלים ניתן לעבוד תחת מתח 

  הבאים:

מהגורמים המוסמכים לפי הוראות האגף/חטיבה התקבל אישור  .6.5.1.1

  !תחת מתח חי מסילהליד העל/עבודה ההמבצעת את 

 ;וע עבודות בסביבת מתח חיהעובדים הודרכו והוכשרו לביצ .6.5.1.2
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  ;ודה המבוצעת וסקר הסיכונים שבוצעהעובדים תודרכו לגבי העב .6.5.1.3

כלי עבודה מתאימים לעבודה בסביבת ביצוע העבודות יעשה באמצעות  .6.5.1.4

  מתח חי.

מ'  3.25 לא תתבצע עבודת הנפה מכל סוג שהוא החורגת ממרחק הבטיחות של .6.5.2

 מרשת המגע העילי או חלקיה.

ללא השגחה. שינוע  מוטות וכלי עבודה ועצמים ארוכים /להשאיר סולמות אין .6.5.3

ועצמים ארוכים יעשה אך ורק בצורה אופקית ע"י , כלי עבודה הסולמות, מוטות

ואלה לא יונפו בשום מקרה כלי מעלה ולא  שני עובדים או יותר במידת הצורך

 מ' מרשת המגע העילי או חלקיה 3.25ות של יחרגו ממרחק הבטיח

  יש להשתמש אך ורק בסולמות פיברגלס או סולמות עץ ללא חלקי מתכת. .6.5.4

אסור לעמוד/לעלות על כלי צמ"ה/קרון לצורכי עבודה (למעט כניסה לכלי) כאשר  .6.5.5

 .עילי עם מתח חיהמגע הרשת 

 
  עבודה ללא מתח חי .6.6

בסביבת מסילה חשמלית עקב הסכנות הכרוכות בעבודות תחזוקת התשתיות  .6.6.1

 6.1יש לבצע העבודות לפי סעיף   25kV ACשבה קיימים מתקנים במתח של

  .במסמך זה

"בתפיסת מסילה" ניתן לעבוד בהתאם להוראות הפעלת הרכבת לחשמול  .6.6.2

 הכוללות:

 מפעיל החשמול בלבד ניתוק הרשת בקטע העבודה יבוצע על ידי .6.6.2.1

על ידי אחראי חשמול או למרות האמור ניתן לבצע ניתוק באופן מקומי (

הוראות פי יבוצע על ניתוק הרשת , באישור מפעיל החשמול) מי מטעמו

 .במסמך זה 4.3 הפעלת הרכבת סעיף

 רשת המגע העילית למסילה על ידי גורם אשר הוסמך יש לקצר את  .6.6.2.2

  . לכך

הגורם המוסמך כי רשת המגע העילית ללא מתח יש לקבל את אישור  .6.6.2.3

 ומקוצרת למסילה. 
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ה באתר תחל רק לאחר קבלת אישור מהאתת ומילוי הטפסים העבוד .6.6.2.4

 4.3הוראות הפעלת הרכבת סעיף בהתאם להוראות הפעלת הרכבת (

 ).במסמך זה

 בכל שלבי העבודה. במקצר הארקהניתן להבחין  יש לוודא כי .6.6.2.5

  

 

  התקנת מקצר מתיל המגע למסילה

  
  

, חייבים צמ"ה / ניתנים להארכה / כלים בעלי זרועות מתארכים / ציוד .6.6.2.6

להיות תחת פיקוח גורם מוסמך (בהתאם להוראות האגף הרלוונטי) 

המודרך ומוכשר לעבודות בסביבה חשמלית למניעת פגיעה ברשת 

 העילית ואביזריה. 

 אך ורק על ידי גורם מוסמך. הוצאת המקצרים יתבצע .6.6.2.7

הוראות הפעלת ( החזרת המתח תתבצע לפי הוראות הפעלת הרכבת .6.6.2.8

 .)מך זהבמס 4.3הרכבת סעיף 
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  תחזוקת מסילה עם רשת מגע עילי .6.7

 ופים, ציוד וכלים בעלי זרועות שימוש במנ .6.7.1

בעבודה עם כלי בעל זרוע הרמה הניתן להרמה לעבודה על או בסמוך למסילה 

  .במסמך זה 6.3וסעיף  6.1ף ושמלת ,יש לפעול לפי הנחיות סעימח

העבודות על הסימנורים יבוצעו בהתאם לסוג העבודה  -עבודה על סימנורים  .6.7.2

  .במסמך זה 6.3הנדרשת לפי סעיף 

הגזם, ענפים או עצים -כך ש יש לבצעגיזום או כריתת עצים  -גיזום וכריתת עצים  .6.7.3

  מ' מרשת המגע העילי או אביזריה. 3.25-לא יפלו או ייגעו במרחק הקטן מ

 המסילהעבודות תחזוקה של פסי  .6.7.4

הוראת עבודה לאחר ביצוע סקר הסיכונים ובהתאם למסמך מיפוי עבודות (

במסמך  4.7סעיף  לבדיקת שלמות הרשת לאחר ביצוע עבודות על או ליד המסילה

עבודות הדורשות התייחסות יועברו לאגף תחזוקת חשמול לעיון וקביעת  )זה

  תכנית לביצוע העבודה החשמלית.

בדיקת טיב רציפות הפסים שעליהם בוצעה עבודת  ליכלוהתחזוקה  תסיום עבוד .6.7.5

הוראת עבודה לפי  על ידי אגף תחזוקת חשמול או נציגים מטעמו התחזוקה

  . לבדיקת שלמות הרשת לאחר ביצוע עבודות על או ליד המסילה

  :מסילה בעבודות זמניים קצרים לביצוע ותדוגמא
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 נה עליון, סירגול והרמת המסילהעבודות מב .6.7.6

ת מבנה עליון יישמר ציר המסילה ביחס לרשת העילית כמרחק קבוע ועבודב

, x(בציר  במסמך זה 4.5סעיף הנחיות לתכנון רשת מגע עילית בב למוגדרבהתאם 

y ו-z( .ותיבדק על ידי אגף תפעול והנדסת חשמל  

 עבודות מבנה תחתון .6.7.7

ום אגף תפעול תחזוקת חשמול. סיהנחיות  מראש יש לקבלת מבנה תחתון ועבודב

החשמל להינע רכבתי על פי מתקני מערכת יאושר לאחר בחינת שלמות  ותהעבוד

  ההוראה 

 ידה ביצוע עבודות מד .6.7.8

. יש להשתמש בסרטי במסמך זה 6.3העבודות יתבצעו בהתאם למוגדר בסעיף 

יש במסמך זה  6.1סרטי מדידה ממתכת. בהתאם לסעיף מדידה מפלסטיק ולא ב

נט תחת מתח במידה ומשתמשים במוטות מ' מאלמ 3.25לשמור על מרחק של 

  פילוס.

 ביצוע עבודות שונות .6.7.9

כגון: תחזוקת קווי תקשורת, החלפת מוני צירים, מגנטים, מנועי אחרת כל עבודה 

מפלגים ו/או כל עבודה אחרת שלא כתובה במסמך זה, תבוצע בהתאם למוגדר 

  .במסמך זה 6.3בסעיף 

 ביצוע עבודה במנהרה .6.7.10

בהתאם לנוהל עבודה בטוחה במנהרה ובהתאם לסוג עבודות במנהרה יבוצעו  .6.7.11

  במסמך זה. 6.3העבודה המבוצעת לפי סעיף 

מ'  500-באורך יותר מ (לדוגמא: גדר, פס, כבל וכד') ךמולי ציוד/כבלאין להשאיר  .6.7.12

) שהונחו לצורך החלפה או הושארו במסמך זה 4.6הערכת מתחים מושרים סעיף (

תם והשוואת הפוטנציאל החשמלי שלהם על יד המסילה לאחר עבודות ללא הארק

  חשמלאי בעל רישיון מתאים.לפוטנציאל המסילה ע"י 

 ישמוליכים אשר מונחים לאורך המסילה ברצועת הרכבת  כבליםבעבודה על  .6.7.13

, ציוד המגן האישי ייקבע לפי סקר הסיכונים לעבוד עם אמצעי מיגון מתאימים

 .נטיתלפני ביצוע העבודה ובהתאם להוראת העבודה הרלוו
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  רשת מגע עילי ללאתחזוקת מסילה  .6.8

יש לוודא חיוץ מבודד  ,)עבודות בהשפעת רשת המגע העילית( ד' 6.3על פי סעיף  .6.8.1

על ידי ביצוע סקר סיכונים  בטרם ביצוע עבודות החלפה וחיתוך של המסילה

  ותכנון העבודה מראש.

  עבודה במתחם עם רשת מגע עילית .6.9

  כללי .6.9.1

נהלי שבו מגוון רחב של עבודות ופעילויות מתחם רכבת הינו אזור תפעולי/מ

מספר רב של  מיםהקשורות לתפעול התקין של הרכבת ותחזוקתה. בנוסף קיי

  ת במתחם.ותשתיות העלולות להיות מושפעות מרשת החשמול העילי המותקנ

  עבודה על רשת המגע העילית במתחם .6.9.2

ר ולסמן עילית ואביזריה במתחם מחושמל יש לגד מגע עבודת תחזוקה של רשתב

  את אזור העבודה כך שתמנע גישה לעובדים שאינם מורשים.

  עבודה עם נוזלים .6.9.3

חל איסור מוחלט להשתמש באמצעי לחץ המתיזים נוזלים מכל סוג שהוא בקרבת 

  רשת המגע העילי.

  עבודות בקו מכין. .6.9.4

ע"י עובדים מורשים רק עבודות תחזוקה/הכנה של מערכי רכבת מחושמלים ייעשו 

  ייעודית לכך.שעברו הדרכה 

עבודות תחזוקה/הכנה של מערכי רכבת מחושמלים הנערכים בחלק החיצוני של 

  .במסמך זה 6.1המערך ייעשו בהתאם לסעיף 

  מסילה במתחם- חציית כביש .6.9.5

כמוגדר בגובה תיל הינו במתחם מסילה - גובה רשת המגע העילי במפגש כביש

כל סוג שהוא יש לוודא מעל רום הפס, בעת חצייה עם כלי רכב מ מ' 6תקני ולרוב 

כי גובה הרכב ו/או המטען שעליו יעברו ללא התקרבות מסוכנת לרשת המגע 

  שמעליו.
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  עבודות מסילה וסביבה במתחם .6.9.6

  לעיל. 6.4ף יעבודות מסילה וסביבה במתחם מחושמל ייעשו לפי סע

  

  כלי צמ"ה/שטוחעליה על קרון/קרון  .6.9.7

לצורכי עבודה (למעט כניסה  לעמוד/לעלות על כלי צמ"ה/קרון חל איסור מוחלט

  .לכלי) כאשר רשת המגע עילי עם מתח חי

  

  העמסת ציוד בעזרת מנופים/כלי הרמה שונים .6.9.8

בעבודה עם כלי בעל זרוע הרמה הניתן להרמה לעבודה על או בסמוך למסילה 

  .במסמך זה 6.1מחושמלת ,יש לפעול לפי הנחיות סעיף 



 
  

  

  

  

   שמולח קובץ   קובץ

  אחזקה -חשמול  חלק

  סביבה חשמלית  פרק

  17  עמוד  9.8.18  תאריך פרסום

  23  מתוך    

  ג'  כרך  -תאריך עדכון         

לה ה ו נ ת  א ר נוהל עבודה בסביבה   ו
  חשמלית

  73-01-01  מספר הנוהל

 

  זזהך עם רשת חשמל עילי הניתנת להעבודה במוס .6.10

  כללי .6.10.1

מוסך מחושמל הינו מוסך רכבתי הנמצא בתחום מתחם רכבתי שתפקידו לתחזק 

  קטרים/מערכים רכבתיים הפועלים דרך מערכת חשמול להנעה.

  בולות מערכת אספקת החשמל להנעהג .6.10.2

קובעים את  מיקום עמודי הרשת לפני דלתות המוסך בצד החיצוני לכיוון המתחם

 .הגבולות החשמליים של הסדנה

  ור וניתוק מערכת אספקת החשמל במוסך חיב .6.10.3

יתוק הרשת במוסך יבוצע על ידי מפעיל החשמול הייעודי נ .6.10.3.1

  במסירת מערכת מלאה). –למתחם/מוסך (עתידי 

יצור והארקת הרשת במוסך יבוצע על ידי גורם מוסמך לביצוע פעולות ק .6.10.3.2

  במתח גבוה שעבר הכשרה והינו בעל רישיון מתאים. 

והעבודה בפועל תתחיל רק אחרי שמנהל ניתוק החשמל יהיה תקף!  .6.10.3.3

העבודה/אחראי על העבודה קיבל אישור מהגורם מוסמך (עובד ייעודי 

 לתחזוקת חשמול) אשר בדק ואישר שהמערכת במצב העדר מתח

  . ובטוחה לעבודה

הוראות ייעודיות לניתוק/חיבור הרשת נכתבו על ידי מנהלת החשמול וחטיבת 

  נייד

  משטחי עבודה בגובה .6.10.4

הימצא על משטחי העבודה בגובה ללא קבלת אישור מגורם מוסמך אין ל .6.10.4.1

מנותקת  במצב העדר מתח רשת המגע העיליאשר בדק ואישר ש

  .ומקוצרת

לאופן כניסה/יציאה ו במוסך לתפעול המערכתייעודיות עבודה  הוראות .6.10.4.2

  - ממשטחי עבודה על הגג נכתבו על ידי מנהלת החשמול וחטיבת נייד

וקיצור של המתח בתצורה הזמנית במוסך הוראת חיבור וניתוק 

 .במסמך זה 4.9סעיף  החשמלי החדש בלוד
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  מערכת הארקה וזרם חוזר .6.10.5

פריטי החיבור של מערכת הארקה והחיבור החוזר של רשת  אתלפרק אסור 

  החשמול במוסך.

בטיחות בעבודה במהלך בדיקות סטטיות בקטר בהן נדרשת זרוע מגע נייד במצב  .6.10.6

  מחושמל OCR-עבודה ו

לא ימצאו עובדים באזורי התחזוקה סביב הנייד החשמלי בזמן הבדיקות שלעיל 

למעט עורך הבדיקות הנמצא בתוך הנייד על פי הוראות העבודה של חטיבת נייד 

  ).במסמך זה 4.8סעיף מיפוי עבודות תחזוקה (

  עבודת עגורן במוסך מחושמל .6.10.7

העילי פתוחה  יימצא בעמדתו הבסיסית כל זמן שמערכת המגע במוסך עגורןה

(מצב חי) ועד שמנהל העבודה/אחראי על העבודה קיבל אישור מגורם מוסמך 

(עובד ייעודי לתחזוקת חשמול) אשר בדק ואישר שהמערכת נמצאת במצב העדר 

 מקוצרת ומקופלת. מנותקת, מתח,

  עבודה עם סולמות במוסך מחושמל .6.10.8

את חל איסור מוחלט לעבודה על הקטר כל זמן שמערכת החשמול נמצ .6.10.8.1

במצב "חי", לרבות עבודה על סולמות, בכל מקרה אחר בו רשת 

יש להתייחס לעבודה עם סולמות בהתאם  מקוצרתהחשמול מנותקת ו

  לכללי הבטיחות הקיימים.

ללא השגחה.  מוטות וכלי עבודה ועצמים ארוכים /להשאיר סולמות אין .6.10.8.2

ועצמים ארוכים יעשה אך ורק , כלי עבודה שינוע הסולמות, מוטות

ואלה לא יונפו  צורה אופקית ע"י שני עובדים או יותר במידת הצורךב

מ' מרשת  3.25בשום מקרה כלי מעלה ולא יחרגו ממרחק הבטיחות של 

   .המגע העילי או חלקיה

  כלים במוסך מחושמל ואישורם ע"י ממונה בטיחות במתחם (אורך, מוליכות) .6.10.9

ייבים להיות ציוד/כלים בעלי זרועות מתארכים או ניתנים להארכה, ח .6.10.9.1

תחת פיקוח והשגחת עובד בכיר מודרך ומוכשר לעבודות בסביבת 

  חשמול למניעת פגיעה ברשת העילית ואביזריה.

  !25kVים לעבודה יותאמו לרמת המתח של כלים/ מכשירים הנדרש .6.10.9.2
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  עבודה על רשת המגע העילית במוסך .6.10.10

חל איסור מוחלט על המצאות עובדים שאינם שייכים לעבודות  .6.10.10.1

רשת עילית ואביזריה במוסך בזמן עבודת תחזוקה של  .התחזוקה

 .מחושמל

  עבודה עם נוזלים/אדים  .6.10.11

חל איסור מוחלט להשתמש באמצעי לחץ המתיזים נוזלים מכל סוג  .6.10.11.1

  שהוא בקרבת רשת המגע העילי בזמן עבודתה.
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  חשמלית
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  (תה"ר) עבודה בתחנת השנאה רכבתית .6.11

  כללי .6.11.1

בו מתבצעות מגוון רחב של תחנת השנאה רכבתית (תה"ר) הינה אזור תפעולי ש

פעולות חשמליות ופעילויות הקשורות לתפעול/תחזוקה התקין של מערכת 

החשמול הרכבתית. עובדים המורשים לעבודות תחזוקה בתה"ר יעברו הדרכת 

  בטיחות ייעודית.

  בטיחות כללית בתה"ר .6.11.2

  בכל רגע נתון ההתייחסות לתה"ר הינה כמתקן חי. .6.11.2.1

וללא  ה בתה"ר ללא אישור גורם מוסמךחל איסור מוחלט לבצע כל פעול .6.11.2.2

  !הרשאה

הוראות בטיחות לעבודה בתחנות השנאה עבודה בתה"ר תתבצע על פי  .6.11.2.3

 .במסמך זה 4.12סעיף רכבתיות 

  שילוט ואזהרה .6.11.2.4

אזור מתח  -בכל כניסה של תה"ר יותקן שילוט המזהיר מפני: "סכנה 

  גבוה".

 
  דוגמה לשילוט מתח גבוה                   

  
  עם נוזלים עבודה .6.11.3

חל איסור מוחלט להשתמש באמצעי לחץ המתיזים נוזלים מכל סוג שהוא בקרבת 

 .הציוד בתה"ר

  ציוד מגן אישי .6.11.4

הוראות בטיחות לעבודה בתחנות השנאה לפי המפורט יש ללבוש ציוד מגן אישי 

 .במסמך זה 4.12רכבתיות סעיף 



 
  

  

  

  

   שמולח קובץ   קובץ

  אחזקה -חשמול  חלק

  סביבה חשמלית  פרק

  21  עמוד  9.8.18  תאריך פרסום

  23  מתוך    

  ג'  כרך  -תאריך עדכון         

לה ה ו נ ת  א ר נוהל עבודה בסביבה   ו
  חשמלית
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  תחנת נוסעים/תפעולית עם רשת חשמל עילי .6.12

 הגדרה .6.12.1

ל עילי יכול שתהיה תחנת נוסעים או תחנה תפעולית השוהים בה תחנה עם חשמ

  עובדי רכבת מקצועי/מנהליים ו/או לקוחות הרכבת.

 להנעה החשמל אספקת מערכת .6.12.2

הגבולות החשמליים של התחנה ייקבעו לפי מיקום המנתקים בכניסה  .6.12.2.1

  וביציאה מהתחנה

 בתחנה  החשמל אספקת חיבור וניתוק מערכת .6.12.2.2

נדרש יבוצע על ידי מפעיל בקרת החשמול ניתוק הרשת בתחנה אם  .6.12.2.3

 הארצית.

קיצור הרשת בתחנה יבוצע על ידי גורם מוסמך לביצוע פעולות במתח  .6.12.2.4

  גבוה שעבר הכשרה והינו בעל רישיון מתאים. 

העבודה בפועל תתחיל רק אחרי שמנהל העבודה/אחראי על העבודה  .6.12.2.5

 סעיףהוראות הפעלת הרכבת קיבל אישור מהגורם מוסמך (בהתאם ל

 . ומקוצרת מנותקת) אשר בדק ואישר שהמערכת במסמך זה 4.3

 וזרם חוזר הארקה מערכת .6.12.2.6

לפרק את פריטי החיבור של מערכת הארקה והחיבור החוזר של אסור 

  רשת החשמול.

בכל שינוי/הוספה של עצמים מוליכים באזור הרציף יש לקבל  .6.12.2.7

בנוגע לאזור ההצלפה ולאמצעים  וקת חשמולזתחהתייחסות מאגף 

 דרשים למיגון והארקה.הנ

  



 
  

  

  

  

   שמולח קובץ   קובץ

  אחזקה -חשמול  חלק

  סביבה חשמלית  פרק

  22  עמוד  9.8.18  תאריך פרסום

  23  מתוך    

  ג'  כרך  -תאריך עדכון         

לה ה ו נ ת  א ר נוהל עבודה בסביבה   ו
  חשמלית

  73-01-01  מספר הנוהל

 

 עבודה עם סולמות בתחנה עם רשת מגע עילי .6.12.3

חל איסור מוחלט לעבודה על סולמות בקרבת הרשת כל זמן שמערכת  .6.12.3.1

החשמול נמצאת במצב "חי", בכל מקרה אחר בו רשת החשמול מנותקת 

יש להתייחס לעבודה עם סולמות בהתאם לכללי הבטיחות  ומקוצרת,

  הקיימים.

ללא  למות / מוטות וכלי עבודה ועצמים ארוכיםאין להשאיר סו .6.12.3.2

השגחה. שינוע הסולמות, מוטות כלי עבודה  ועצמים ארוכים יעשה אך 

ורק בצורה אופקית ע"י שני עובדים או יותר במידת הצורך. ואלה לא 

מ'  3.25יונפו בשום מקרה כלי מעלה ולא יחרגו ממרחק הבטיחות של 

 מרשת המגע העילי או חלקיה.

  .או מעץ ללא חלקי מתכת בלבד מפיברגלסתמש בסולמות יש להש .6.12.3.3

עבודה עם כלים בתחנה עם חשמל עילי ואישורם ע"י ממונה בטיחות  .6.12.3.4

 (אורך, מוליכות)

ציוד/כלים בעלי זרועות מתארכים או ניתנים להארכה, חייבים להיות  .6.12.3.5

תחת פיקוח והשגחת עובד בכיר מודרך ומוכשר לעבודות בסביבת 

ברשת העילית ואביזריה. כלים/ מכשירים  חשמול למניעת פגיעה

הנדרשים לעבודה כאשר רשת המגע "חיה" יותאמו לרמת המתח של 

25kV. 

  

  

  

  

  

  

  

  

  



 
  

  

  

  

   שמולח קובץ   קובץ

  אחזקה -חשמול  חלק

  סביבה חשמלית  פרק

  23  עמוד  9.8.18  תאריך פרסום

  23  מתוך    

  ג'  כרך  -תאריך עדכון         
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 פעולות במקרה חירום כתוצאה משימוש במערכת המגע העילית . 7

, במידה והתיל או תלוי באוויר תיל מגע הנמצא על הרצפהלגעת או להתקרב לאסור  .7.1

אם חייבים לזוז וז כל עוד התיל לא מסכן אותך ישירות, לזאסור נקרע בזמן עבודה, 

  .להימנע מיצירת מתח צעדעל מנת  בקפיצות קטנותיש להתקדם 

לעזוב את התא הניהוג נהגי/מתפעלי צמ"ה הנמצאים בתוך תא חל איסור מוחלט על  .7.2

  כל עוד לא התקבל אישור לכך על ידי גורם מוסמך.

עילית או כל חלק הנוגע במערכת שאינו לגעת בכל חלק השייך לרשת המגע האסור  .7.3

  .קיים במקור ותלוי באוויר

  .למשוא"הכל תקלה לדווח על חובה  .7.4

  במסמך זה. 4.3סעיף  הרכבת, יש לפעול לפי הוראות הפעלת .7.5

  

 הכשרות והדרכות לעבודה בסביבה חשמלית . 8

על ידי החטיבה/אגף  העובדים יעברו השתלמות לעבודה בסביבה חשמליתכל  .8.1

  .האחראי עליהם

  .ידע לגבי הסיכונים בסביבה חשמליתיימסר השתלמות ב .8.2

  האמור בסעיף זה מתייחס הן לעובד רכבת והן לעובד קבלן. .8.3

  

  

  

  :ל ידיע אושר

  שחר איילון - רכבת ישראל מנכ"ל 

  
  ____חתימה: ____ ________: __בתאריך                             



 

 חברת תיבי איילון בע"מ

 חטיבת תיבים מהירים
 עמוד 1

  ספח חקירת קרקע - 2ספח 

 
  ספח חקירת קרקע

  

 יצורף בהמשך

 



 

 חברת נתיבי איילון בע"מ
1 חטיבת נתיבים מהירים    עמוד 

מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים - 3נספח   

 

 מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים

 מבוא .1

 פני המיסעותעל קיים סימון של  הסתרהו, העלמה הסרהמתייחס לסוגי עבודות  מיוחד זהמפרט 

 .פרויקט נתיבים מהיריםהעברות תנועה בבמסגרת  (ניתוב התנועהישים )בכב

 מתוכננת הקמת נתיבים של תחבורה ציבורים בשלושה צירים עיקריים: ,במסגרת הפרויקט

 20כביש מחלף גלילות,  -ראשל"צ 

 2כביש  ,מחלף גלילות -פולג 

 5כביש  ,גלילות -ראש העין 

העברות תנועה  ןכרוכה בעבודות סלילה נרחבות ובמסגרת ,הקמת נתיבים לתחבורה ציבורית

 רבות.

נדרשת העלמה של סימוני דרך מעל פני המיסעה האספלטית במקרים  ,תנועההבמהלך העברות 

 :של

 ;ביטול סימון קיים בכבישים ההופכים לאתרי העבודה בפרויקט -

 ;במהלך ביצוע הפרויקט שיושם כחלק מהסדרי התנועה זמניים ,ביטול סימון זמני -

  .לתנועהביטול סימון בגמר פרויקט, לצורך פתיחה מסודרת ובטיחותית של האתר  -

נבדלות בינן ברמות הפגיעה , הבארץ קיימות מספר שיטות להעלמת סימון קיים בכבישים

 עלויות ועוד. במהירות להעלמת הסימון, בבמיסעה הקיימת, 

 חסרונות.הסם את יתרונות השיטות ולהקטין את קהשילוב האופטימלי בין השיטות יאפשר למ

-תנועה"/ תת-סלילה/הנדסת-"עבודות - 51המפרט הכללי/פרק מבוסס על דרישות של המפרט 

ניסיון העדכונים המבוססים על  נוספולמפרט המיוחד . בנוסף לכך : עבודות סימון כבישים32פרק 

 מפרט הכללי.ה כתיבתאחרי בארץ הנצבר 

 תהיינה כפופות הפרויקטבמסגרת  יםהסתרה של סימון דרכים קיו העלמהכל העבודות להסרה, 

 לדרישות מפרט זה.

 חלה על הקבלן הראשי המבצע. ,בכל הדרישות המפורטות במפרט זהאחריות לעמידה ה

באישור מיוחד בכתב של מנהל הפרויקט מטעם חברה נתיבי רק תהיה כל חריגה מהדרישות 

  .איילון

 

 

 

 

 

 

 



 

 חברת נתיבי איילון בע"מ
2 חטיבת נתיבים מהירים    עמוד 

מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים - 3נספח   

 

 ת ומטר .2

 לקבוע את הדרישות והתנאים הבאים: ,מטרת מפרט מיוחד זה

תקנים ישראליים, מפרטים  -הגדרת המסמכים המיישמים לביצוע העבודות הנדרשות  -

 כלליים, תקנים זרים, תקנות והנחיות שונות.

  הגדרת הדרישות לציוד, חומרים, תהליכי ביצוע, מבצעי העבודה. -

 בשטח.פירוט שיטות הבקרה ודרישות לתפקוד בתקופת השירות  -

 כל זאת לעבודות העלמת/הסתרת סימונים קיימים.

 

היא לבטל את הנראות של אותם חומרים לעיני משתמשי  ,מטרת הפעולות להעלמה של סימונים

ידי הסתרתם באמצעות שכבה עליונה המכסה -ידי הסרה פיזית של ממש ואם על-הדרך, אם על

 .אותם

 

 הגדרות .3

 המפרט הטכני המיוחד: 

לקבלן, מכיל הנחיות והוראות  איילוןמפרט המהווה חלק ממסמכי ההסכם בין חברת נתיבי 

ומתייחס אך ורק ושאר מסמכי המכרז שונות ו/או נוספות לאלה המוצגות במפרט הכללי 

 נכתב. ושעבור ,"נתיבים מהירים הקמת" לפרויקט

 

 :צבע לסימון דרכים

רכיבי, המכיל פולימרים בצורת תחליב או בצורת תמיסה בממס אורגני, צבענים -מוצר נוזלי חד

(Pigments.מלאנים ותוספים ,) ( בעת השמת המוצר על המיסעה נוצר דוקFilm המתלכד עם )

 האספלט בתהליך של אידוי הממס או המים בתהליך כימי או שניהם.

 

 עבודה: -סימון זמני באתרי

סימון של כבישים ההופכים לאתרי סלילה ו/או של כבישים חדשים, כחלק מהסדרי תנועה 

 להטיה זמנית של התנועה בתקופת ביצוע העבודה באתר.המיועדים 

 

 ריסוס: 

( Filmסימון או חומר הסתרה דרך מערכת פיות לקבלת דוק )-שיטה של התזה בלחץ של חומר

 סימון בעובי הנדרש.

 

 

 



 

 חברת נתיבי איילון בע"מ
3 חטיבת נתיבים מהירים    עמוד 

מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים - 3נספח   

 

 קבלן מוסמך לביצוע עבודות: 

ורשום במאגר פי נוהלי הסמכה של חברת נתיבי ישראל -הוא זה שעמד במבחני הסמכה על

הוכחת יכולת כפי או קבלן שעבר תהליך , הספקים של חברת נתיבי ישראל בסיווג ענייני מתאים

 שמוגדר במפרט הזה.

 

 העלמת סימון: 

, הן בתאורת יום ביטול סימון קיים בכביש באופן שימנע לחלוטין את נראותו לעיני הנוהג בדרך

 והן בתאורת לילה.

 

  :הסרה מכאנית של סימון

ית מוחלטת של הסימון מעל פני המיסעה, זידי הסרה פי-שיטה להעלמת סימונים, המתבצעת על

פלדה -צבע, הפועלת באמצעות התזת כדוריות-באמצעים מכניים, כדוגמת מכונה ייעודית להסרת

 .או לחץ מים

 

 : הסתרת סימון

 .סימונים במיסעה, המבוססת על כיסוי הסימונים בחומר הסתרה תלהעלמשיטה 

 

 : מבדקה/מעבדה מאושרת

-שאושר עלידי הרשות הלאומית להסמכת מעבדות ו-עלמכון התקנים הישראלי, או מי שהוסמך 

-)א( של חוק התקנים התשי"ג12פי סעיף -עלבמשרד התעשייה והמסחר ידי הממונה על התקינה 

1953. 

 

 משרדית להתקני תנועה ובטיחות: -הוועדה הבין

ידי מנכ"ל משרד התחבורה והבטיחות בדרכים, הבודקת ומאשרת -משרדית הממונה על-ועדה בין

את השימוש בהתקני תנועה ובטיחות לסוגיהם, כולל ריכוז ועריכה של רשומות התקנים 

 משרדית"(.-מאושרים )להלן: "הוועדה הבין

 

  ת"י )תקן ישראלי(:

 רבות תקן מעודכן יותר המחליף את התקן המוזכר או מעדכנו.ל

 

 

 

 



 

 חברת נתיבי איילון בע"מ
4 חטיבת נתיבים מהירים    עמוד 

מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים - 3נספח   

 

 מסמכים ישימים .4

: עבודות סימון 32פרק -תת תנועה"/-סלילה/הנדסת-"עבודות - 51המפרט הכללי/פרק  -

 .כבישים

 דרישות. -: צבעים, חומרים פלסטיים קרים, וחומרים תרמופלסטיים 1871ת"י  -

 דרישות. -להסתרת סימוני דרכים קיימים : חומרים שחורים 7962ת"י  -

משרדית -"התקני תנועה, בטיחות ורמזורים מאושרים להצבה בדרך" בהוצאת הוועדה הבין -

 , במהדורתה העדכנית באתר האינטרנט של הועדה.להתקני תנועה ובטיחות

 

 סימון כבישיםהסרה מכאנית של דרישות מקבלן לעבודות  .5

 :קבלן המבצע הסרת סימון קיים

של הסרה מכנית ידי חברת נתיבי ישראל לביצוע עבודות -על הקבלן להיות מוסמך ומאושר על

 סימון כבישים.

 

 :הסתרת סימון קייםקבלן המבצע 

 סימון מיסעותידי חברת נתיבי ישראל לביצוע עבודות -על הקבלן להיות מוסמך ומאושר על

 .בחומרים חד רכיביים

 

כרוכה באישור מיוחד בכתב של מנהל הפרויקט מטעם חברת נתיבי כל חריגה מהדרישות הנ"ל 

 איילון.

 

 חומרים-סוגי .6

קיימים באמצעות הדרך התבצע הסתרה של סימוני תתנועה, הבמסגרת העברות  ,ראשוןהשלב ב

 ה.חומרים שחורים המשמשים להסתר

 .7962הישראלי ת"י חומרים המיועדים להסתרה יעמדו בדרישות התקן ה

-וועדה הביןב אשר קיבלו אישורלכיסוי סימון קיים אין חומרים  ,מפרט זההנכון לעת כתיבת 

 כיסוי.פרט ליריעות  ,משרדית

הוועדה חומרי הסתרה שחורים מתוצרת היצרנים המאושרים ע"י יתאפשר שימוש ב ,יחד עם זאת

 דרכים"."חומרים לסימון משרדית בקטגוריה -הבין

 .זויהיו חומרים ייעודיים למטרה החומרים השחורים המשמשים להסתרה 

 מט.-גוון שחורבהחומרים יהיו 

 .מובהר בזאת שלא יתאפשר שימוש בחומרים לסימון אבני שפה
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  החומרים שחורים המשמשים להסתריישום  .7

 בקרה מקדימה, הוכחת יכולת וקטע ניסוי

שישמש ליישום  סימון )מכונת צביעה(ה ציודהקבלן את  , יציגהעבודהבשלב הראשון, לפני תחילת 

אישורים הנדרשים כגון הו צבע שחורליצרן השל  יםמפרטים הטכניה, חומרים שחורים להסתרה

 .סימון כבישיםקבלן צבע לשל היצרן האישור ו לקבלן סימון כבישיםאישור של נתיבי ישראל 

מנהל הפרויקט מ אישורהתחילת העבודה לפני הצגת המסמכים הנ"ל וקבלת תתאפשר לא 

 לתחילת העבודה.

 .על הקבלן להוכיח את מיומנותו ,בפועל סימון הסתרהבשלב השני ולפני ביצוע 

 .יכולת בשטח הוכחתל קטע ניסוייתבצע לצורך כך 

כמות החומר הנדרש  כגון ,קבעו פרמטרים לביצוע העבודהיבמסגרת קטע ניסוי להוכחת יכולת י

 נת צבע, גודל השטח להסתרה ועוד.מהירות הנסיעה של מכוליישום, 

 

 ליישום חומרים שחורים להסתרה. דרישות ביצוע

 פני האספלט צריכים להיות נקיים מכל גוף זר ומכל לכלוך, לרבות אבק, חול ושאריות אספלט.

ידי מפוח אויר מיד לפני היישום -השטח עלבכל מקרה יש לנקות את פני העבודה לפני תחילת 

 .עצמו

 .ציוד ההשמה יכויל בשטח צדדי כל יום לפני תחילת העבודה

 

 לפי הכמויות של חומר בהתאם להוראות היצרן.יעשה הציוד  כיול

 האספלט רטוב או לח.אשר אין לבצע את העבודה כ

 חומרים שחורים להסתרה.עשה בטמפרטורת סביבה המתאימה להמלצות יצרן תעבודה ה

 כאשר צפוי גשם או ערפל.  ,אין לבצע את העבודה

 

 מיד לפני תחילת העבודה.הזנת מכונת צביעה בחומר הסתרה תתבצע בשטח 

סימון של צרן. על האריזות יהיה של היסגורות החומר יגיע לשטח העבודה באריזות מקוריות 

 המאושר בתהליך בקרה מקדימה.במפרט הטכני כפי שמופיע , יצרן החומר הכולל מספר קטלוגי

 

יקפיד הקבלן על  ,את הסימון המקורי. לפיכך לחלוטיןתהליך ההעלמה יבוצע באופן שיטשטש 

 ביצוע ההוראות הבאות:

 

בהעלמת  ס"מ מעבר לרוחב הסימון המקורי. 5אורך יהיה רוחב ההעלמה לפחות  בהעלמת פסי -

מסומן  דרך שביניהם קיים שטח לא מסומן, יכלול שטח ההעלמה גם את השטח הבלתי סימוני

 במפרט לעבודות סלילה וגישור של נתיבי ישראל. 51.32.03.02לאיור  בהתאם שביניהם
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מעבר לו, כך בהעלמת חיצים תבוצע ההעלמה בצורת מלבן המכסה את כל שטח החץ וגם  -

במפרט לעבודות  51.32.03.03 בהתאם לאיור שתועלם לחלוטין צורת החץ של הסימון הקיים

 סלילה וגישור של נתיבי ישראל.

כך שבפועל  ,יש לבצע העלמה גם באזור שבין כל שתי קוביות צמודות בהעלמת קוביות רצופות -

חול השיטה הזאת ת הקוביות המקוריים.ראה אזור ההעלמה כפס רחב שבו לא יזוהו סימוני יי

 חציה.-גם על סימון מעברי

 

 לתקופת השירות דרישות איכות

בתקופת השירות יעמוד שטח ההעלמה בדרישות הבאות בכל בדיקה חזותית או אחרת שתבוצע 

 יום רגילים, הן בזמני שקיעה וזריחה והן בתנאי לילה:-הן בתנאי

 ;רכב באופן חריג יחסית לאספלט שסביבו-פנסישמש או באור -לא יבהיק באור -

רכב, או בשיטה אחרת, תהיה קרובה/זהה לנראות -נראות בלילה הנבדקת לאור פנסיה -

 ;האספלט סביבו

 ;ראה דומה מבחינת הגוון לאספלט שסביבויי -

 השטח לא יהיה חלק.  -

 

 בבדיקה חזותית ע"י המפקח בשטח.תיקבע רמת התאמה לדרישות האיכות 

 לכולאת סימון הסתרה  שעות 24תוך על הקבלן להסיר  ,במקרה של אי התאמה לדרישות האיכות

  סימון המוסתר מתחתיו.

 באמצעות חומר שחור להסתרה.לבצע הסתרה חוזרת ניתן  ,לחלופין

 

בבדיקה לבין המפקח לגבי התאמה לדרישות האיכות לוקי דעות בין הקבלן יבמקרה של ח

באמצעות מעבדה מאושרת כפי שהוגדר במפרט יתאפשר לקבלן לבצע בדיקות מעבדה  ,חזותית

 הזה.

 

 .SRT והתנגדות להחלקה β מקדם בהיקות ולבידוקה יהי יםהפרמטר

 .EN 1436לפי תקן אירופאי יהיו בהיקות  ותבדיק

 .0.06 של מקדם בהיקות תהיה תמקסימליה הרמה

 

 .ASTM E303לפי תקן יהיו  התנגדות להחלקהבדיקות 

 .BPN 40 תהיה התנגדות להחלקהשל  תמינימלי הרמ
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לפיזור מעל חומר שחור קוורץ  באבקתתאפשר לקבלן שימוש ילצורך שיפור הפרמטרים הנ"ל 

 להסתרה.

 

 דגשים נוספים

בעת העברות תנועה על כל הסימנים על פני הדרך באמצעות חומרים שחורים תתבצע הסתרה 

  שעות. 72כהסתרה זמנית לתקופה עד  ,באזור העבודה

 

 ,מון על פני הכביש המוסתריחד עם סי ,שעות על הקבלן להסיר את הצבע השחור 72 של בתקופה

 רה מכנית.באמצעות שיטות להס

 

בכביש מעבר לתקופה האמורה, ימשיך הקבלן להיות אחראי על תקינות אם הצבע השחור יישאר 

שעות( בהחלפת  72-עם זאת, על כל יום איחור )מעבר ל ההסתרה ועל תפקוד נאות של הסימון.

או  ,לכל ק"מ מסלול או חלק ממנו₪  10,000ישלם הקבלן פיצוי  ,מכניתהצבע בשיטת העלמה 

 עבור כל צומת או חלק ממנה וזאת לכל יום נוסף.

 

 כדוריות פלדה לחץ מים גבוה או הסרה מכנית באמצעות  .8

ית מוחלטת של הסימון מעל פני המיסעה זידי הסרה פי-על תתבצעעל פני הדרך העלמה של סימון 

 השיטה העיקרית בפרויקט. - מים בלחץ גבוה באמצעות התזת

 .באמצעות התזת כדוריות פלדהמכנית הסרה תתאפשר מחלפים, רמפות, צמתים באזור 

ה של הקבלן למנהל הפרויקט ואישור יפנירק אחרי  ,יתאפשרהשימוש בשיטת כדוריות פלדה 

 .מנהל הפרויקט למקום ספציפי

 מכל סוג.באמצעות קרצוף עדין על פני הדרך הסרת סימון  תתאפשרלא 

תאפשר הסרת סימון על פני הדרך באמצעות ת ,באישור מיוחד של מנהל הפרויקט יחד עם זאת,

 .באזור העבודה כל שטח המיסעהב ביצוע קרצוף עדין שלבתנאי קרצוף עדין 

 

 לת וקטע ניסויהוכחת יכובקרה מקדימה,   8.1

מפרטים האת הציוד להסרה מכנית, הקבלן יציג  ,בשלב הראשון, לפני תחילת העבודה

 כגון אישור של נתיבי ישראל לציוד הסרה. ,של המכונה ואישורים נדרשים םיהטכני

 

לפני ביצוע ההסרה בפועל על הקבלן להוכיח את מיומנותו בשימוש בשיטה זו, בשלב השני ו

בשטח, שיבוצע יכולת  זאת, במסגרת תהליך של הוכחת תוך מניעה של פגיעה בשכבת האספלט.

 פי הנחיות מנהל הפרויקט.-על
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התחלת עבודת הסרה חדשה וכן בכל מקרה שבו יש שינוי בסוג  לפניהוכחת היכולת תבוצע 

 התערובת האספלטית שעליה נעשית פעולת ההסרה. 

 :יקבעו פרמטרים לביצוע העבודה כגוןבמסגרת קטע ניסוי להוכחת יכולת 

מים לא יהיה השלחץ  ,מודגש בזאת ועוד. תקדמות של המכונההמים, מהירות ההגובה לחץ  -

  .PSI 30,000 (BAR 2000) -פחות מ

 בהישאהתקינות  ,מהירות התקדמות המכונהפלדה, כיול מהירות הסיבוב, הכמות כדוריות  -

 ועוד. של כדוריות פלדה

 

שנקבעו במהלך תהליך הוכחת  ,פי המאפיינים ואופן הפעולה-תהליך העבודה עצמה ייעשה על

 היכולת.

כפי  ,מקדימה והוכחת יכולת בקטע ניסויהבקרה לפני סיום התחילת העבודה תתאפשר לא 

 וקבלת האישור ממנהל הפרויקט לתחילת העבודה. מעלה שמפורט

 

 להסרה מכנית דרישות ביצוע  8.2

 מים בלחץ תהסרה מכנית באמצעות התז  8.2.1

 המאושרת ע"י חברת נתיבי ישראל. ,באמצעות מכונה ייעודיתההסרה תבוצע 

 :את הפעילויות הבאות סרה תכלולהה

 ;התזת מים בלחץ גבוה על הסימון המיועד להסרה -

 ;שאיבת המים והחומר המוסר מפני השטח לתוך המכונה -

 ;הפרדה בין המים לבין החומר המוסר והחזרת המים המסוננים למערכת לשימוש חוזר -

 .סימון-חומרימשל אספלט ו אריותאיסוף וניקוי השטח ממים, מש -

 .שטח לחים, ללא מים חופשיים על המיסעה-על תהליך השאיבה של המכונה להותיר פני

את שכבת האספלט לעומק שמעבר לנדרש תפורר פגע בפני המיסעה ולא תלא  הסרה מכנית

 .לצורך הסרת הסימון

 

  פלדה-התזה של כדוריות נית באמצעותהסרה מכ  8.2.2

 .המאושרת ע"י חברת נתיבי ישראל ,ההסרה תבוצע באמצעות מכונה ייעודית

 סרה תכלול את הפעילויות הבאות:הה

 ;פלדה על פני השטח-התזה בלחץ של כדוריות -

 ;שאיבה של הכדוריות ושל החומר שהוסר חזרה לתוך המכונה -

 ;ואיסוף כדוריות שהתפזרו בשטחהפרדה בין החומר שהוסר לבין הכדוריות  -

 סימון.-של אספלט ושל חומרי משאריותאיסוף וניקוי פני השטח  -

 סימון מיותר ומכל חומר זר אחר.-לאחר ההסרה יהיו פני המיסעה נקיים מכל חומר
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פורר את שכבת האספלט לעומק שמעבר לנדרש תפגע בפני המיסעה ולא תלא נית הסרה מכ

 לצורך הסרת הסימון.

 

 "הרפאים"סימנים  מניעת תופעת  8.3

יבוצע באופן שיטשטש לחלוטין את הסימון המקורי. לפיכך יקפיד הקבלן על  סרהההתהליך 

 ביצוע ההוראות הבאות:

 דרך-סימוניבהסרת  הסימון המקורי.מ רחב יותר סרהההאורך יהיה רוחב -פסי תבהסר -

  .מסומן שביניהם-גם את השטח הבלתי הסרהשביניהם קיים שטח לא מסומן, יכלול שטח ה

 ה צרה.אלטכך ששטח ההסרה יראה כה ,ס"מ 40-בכל מקרה רוחב ההסרה לא יפחת מ

 

בצורת מלבן המכסה את כל שטח החץ וגם מעבר לו,  הסרהחיצים תבוצע ה שטח תבהסר -

 .כך שתועלם לחלוטין צורת החץ של הסימון הקיים

 

כך שבפועל  ,גם באזור שבין כל שתי קוביות צמודות הסרהקוביות רצופות יש לבצע  בהסרת -

 שבו לא יזוהו סימוני הקוביות המקוריים. צרה()הטלאה  כפס רחב הסרהראה אזור יי

 חציה.-הזאת תחול גם על סימון מעבריהשיטה 

 

  לתקופת השירות דרישות איכות  8.4

 להסרה מכנית של הצבע תהיה לכל משך הפרויקט.תקופת השירות 

שתבוצע  ,בדרישות הבאות בכל בדיקה חזותית או אחרת הסרההבתקופת השירות יעמוד שטח 

 יום רגילים, הן בזמני שקיעה וזריחה והן בתנאי לילה:-הן בתנאי

 ;רכב באופן חריג יחסית לאספלט שסביבו שמש או באור פנסי לא יבהיק באור -

רכב או בשיטה אחרת, תהיה קרובה/זהה לנראות  הנבדקת לאור פנסי ,נראות בלילה -

 ;האספלט סביבו

 ;לאספלט שסביבוראה דומה מבחינת הגוון יי -

 ;צבע ישן באזור ההסרהשל  שרידיםלא יהיו  -

 .השטח לא יהיה חלק -

 

 בבדיקה חזותית ע"י המפקח בשטח.תיקבע  ,רמת התאמה לדרישות האיכות

לבצע תיקונים נוספים בהתאם להנחיות במקרה של אי התאמה לדרישות האיכות על הקבלן 

 המפקח בשטח.

 



 

 חברת נתיבי איילון בע"מ
10 חטיבת נתיבים מהירים    עמוד 

מפרט מחיקת צבע של סימון דרכים - 3נספח   

 

לגבי התאמה לדרישות האיכות בבדיקה  ,הקבלן לבין המפקחלוקי דעות בין יבמקרה של ח

יתאפשר לקבלן לבצע בדיקות מעבדה באמצעות מעבדה מאושרת כפי שהוגדר במפרט  ,חזותית

 הזה.

 :קה יהיויהפרמטרים לבד

 .EN 1436לפי תקן אירופאי  תהיינההבדיקות . lux/2mmcd/<40 RL החזר אור לילה -

 ה:נוסחה הבאהלפי  תהמחושבניגודיות יום  -

𝑄𝑑 𝐶𝑜𝑛𝑡𝑟𝑎𝑠𝑡 =
𝑄𝑑𝑅𝑀 − 𝑄𝑑𝑃

𝑄𝑑𝑃
< 0.5 

RMQd - הסרה מכניתשטח אחרי יום של  אור החזר 

PQd      - יום של מסעה אספלטית מחוץ לשטח הסרה מכנית החזר אור 

 

  .BPN 40תהיה  ,של התנגדות להחלקה תרמה מינימלי -

  ASTM E303לפי תקן  תהיינההבדיקות 

 

 כשלים חוזרים בעת ביצוע העבודה .9

ה מחויב להחליף את שיטת הקבלן יהי ,במקרה של כשלים חוזרים בעת ביצוע הסרה מכנית

על  ינהיתהריבוד -קירצוףה עבודותשכבה החדשה. הריבוד של -נית בשיטת קירצוףמכהההסרה 

 חשבון הקבלן.

 

 סימון דרכים בשכבת אספלט העליונה הסופית  .10

סופית, לא יתאפשר שימוש בשיטות הת, או שכבת ציפויו יהעליונה הסופאספלט הבשכבת 

במקרה הצורך לביטול סימון זמני בשכבה העליונה, העלמה הסתרה או העלמה של הסימון. 

 .תתבצע באמצעות קירצוף וריבוד מחדש לכל רוחב מיסעה אספלטית
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